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Kuntamarkkinoita  

järjestävät Kuntaliitto,  

Kuntalehti sekä Hyvin-

vointialueyhtiö Hyvil Oy
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A
jankohtaisen tiedon tarjoamisen lisäksi 
haluamme Kuntamarkkinoilla edistää 
hyvää vuorovaikutusta ja rakentavaa 
keskustelukulttuuria. Rakentava 
keskustelukulttuuri ei tarkoita mielipide-

erojen häivyttämistä, vaan sitä, että tavoitteena 
on löytää parhaita mahdollisia ratkaisuja kohti 
kestävää tulevaisuutta. Yhteen hiileen puhaltaminen 
päätöksenteossa auttaa synnyttämään luottamusta ja 
kestävien ratkaisujen löytämistä monimutkaisiin ongelmiin. 

Jatkuvan kasvun odottaminen kaikissa kunnissa 
ja alueilla on epärealistista. Väestön ikääntyessä ja 
alueellisesti vähentyessä, tarvitaan älykästä sopeutumista. 
Älykkäällä sopeutumisella tarkoitetaan ajattelu- ja 
suhtautumistapaa, jonka tarkoituksena on kehittää 
uudenlaisia strategioita, suunnitelmia ja politiikkatoimia 
varauduttaessa muutosten hallintaan taloudellisesti, 
sosiaalisesti ja ekologisesti kestävällä tavalla.

Monet viimeaikojen yhteiskunnalliset tapahtumat ovat 
tuoneet mukanaan epävarmuutta turvallisuuteemme. 
Kuntien ja alueiden rooli on paikallisen turvallisuuden, 
palveluiden jatkuvuuden ja kriisitilanteisiin varautumisen 
kannalta keskeinen. Yhteistyö eri toimijoiden välillä, riskien 
arviointi ja ennaltaehkäisevät toimet ovat avainasemassa 
kestävyyden vahvistamisessa. 

Hyödynnä Kuntamarkkinoiden monipuolinen 
asiantuntijaohjelma ja verkostoitumismahdollisuudet 
sujuvan yhteistyön rakennusmateriaaleiksi. Arvosta 
keskusteluissa rakentavaa vuorovaikutusta. Toivon, että 
viihdyt Kuntamarkkinoiden välittömässä tunnelmassa!

Liisa Paltta
tapahtuma- ja markkinointipäällikkö

RAKENNETAAN YHDESSÄ  
KESTÄVÄÄ 
TULEVAISUUTTA

Kuntamarkkinat-tiimi: tapahtumaviestinnän koordinaattori Janika Lindroos, tapahtuma- ja markkinointipäällikkö Liisa Paltta, 
tapahtumakoordinaattori Jani Parviainen ja tapahtumatuottaja Maria Hopponen. Kuva: Kaisa Nyberg
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Kuntiin ja kaupunkeihin valittiin keväällä 2025 lähes 9000 päätöksentekijää. Nyt 
alkaneella uudella valtuustokaudella kuntapäättäjät ovat paljon vartijoina. Seuraavat 
vuodet vaativat rohkeaa päätöksentekokykyä: työllisyys- ja elin keinokehitys, kasvu ja 
älykäs sopeutuminen, asuminen, maahanmuutto ja kotoutuminen, turvallisuusuhkiin 
varautuminen, lasten ja nuorten hyvinvointi sekä koulutus ratkaistaan kaikki paikallisesti 
rakentavassa yhteistyössä.

Kuntaliiton järjestämät lukuisat seminaarit Kuntamarkkinoilla käsittelevät monipuolisesti 
kaikkia näitä sekä muita alkavan valtuustokauden tärkeitä teemoja. Haluamme 
tarjota päätöksentekijöille sekä päätösten valmistelijoille tietoa ja tukea työhönsä: 
Kuntamarkkinat on siihen tarkoitukseen luotu kunta-alan vuoden ykköstapahtuma!

Meille kuntaliittolaisille Kuntamarkkinat on tärkeä areena asiakkaidemme tapaamiseen, 
ajankohtaisen tiedon jaka miseen, uuden oppimiseen sekä ennen kaikkea iloisiin 
kohtaamisiin uusien ja vanhojen tuttujen kanssa.

Tavataan Kuntamarkkinoilla!  Vi ses på Kommunmarknaden!

Minna Karhunen, Kuntaliiton toimitusjohtaja   
Verkställande direktör, Kommunförbundet

Tervetuloa Kuntamarkkinoille!
Välkommen till Kommunmarknaden! 

Kuntaliitto  
on kuntapäättäjän  

vaikuttava kumppani
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Kuntaliitto on Suomen vaikutta vimpia  
edun valvontajärjestöjä.

Kuntaliiton jäseninä ovat kaikki  
Suomen 308 kuntaa ja kaupunkia.  
Toiminnassa ovat mukana myös  
maakuntien liitot, kunta yhtymät sekä 
kuntataustaiset osake yhtiöt.

Kuntaliitossa kuntien ja kaupunkien 
hyväksi työskentelee 120 oman alansa 
huippuasian tuntijaa mm. seuraavilla 
aloilla: laki, talous, elinvoima, hyvin-
vointi, sivistys ja koulutus, ympäristö, 
tieto yhteiskunta, kulttuuri jne.

Kunta-alan  
asiantuntijamme  
ovat tavattavissa  

Kuntamarkkinoiden  
ajan osastollamme  

0H1. 

Tervetuloa  
juttusille!

Kuntapäättäjänä et ole yksin.  
Kuntaliitto on mukana  
työssäsi – vaikuttamassa sekä 
tarjoamassa tietoa ja tukea.

Du är inte ensam i ditt arbete 
som kommunal beslutsfattare. 
Kommunförbundet är med  
dig – och står till tjänst med 
intressebevakning, information 
och stöd.
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H
yvil on Kuntaliiton yhteistyökumppanina 
toteuttamassa Kuntamarkkinoita. Tuomme 
tapahtumaan hyvinvointialueiden näkökulman. 
Hyvinvointialueyhtiö Hyvil toivottaa sinut 
lämpimästi tervetulleeksi osastollemme 

tutustumaan hyvinvointialueiden maailmaan.
Hyvil on strategiansa mukaisesti Hyvinvointialueiden 

yhteinen ääni. Olemme vaikuttaja hyvinvointialueiden 
talouden, lainsäädännön ja henkilöstön riittävyyden 
kysymyksissä sekä hyvinvointialueiden henkilöstön ja 
luottamushenkilöiden asiantuntija- ja neuvontayksikkö.

Arjessa toimimme yhteistyössä Hyvilin ja Kuntaliiton 
kesken, aivan kuten kunnat ja hyvinvointialueet tahoillaan. 
Kummallakin toimijalla on oma tehtävänsä arjen haasteisiin, 
mutta etsimällä löydämme yhdyspinnoille toimivia 
rakenteita. 

TERVETULOA 
KUNTAMARKKINOILLE JA  
HYVILIN OSASTOLLE 0H3!
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Hyvinvointialueen ja alueen kuntien keskinäinen 
yhteistyö on merkityksellistä. Tunnistamme haasteiden 
paikkoja, mutta meitä yhdistää yhteinen intressi: Kunnat ja 
hyvinvointialueet ovat väestön asialla. Hyvinvointialueilla 
ja kunnilla on yhteinen tehtävä alueen elinvoiman ja 
palvelulupauksen turvaajana. 

Hyvinvointialue on edelleen uusi rakenne kuntakentän 
rinnalla. Juuri käynnistyvällä toisella valtuustokaudella 
avautuu uusi mahdollisuus selkeyttää työnjakoa ja 
kustannusvastuita sekä samalla rakentaa yhtenäisempää 
alueellista strategista keskustelukulttuuria ja visiota. 

Minna Korkiakoski-Västi
toimitusjohtaja
Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy

Käy tutustumassa  
palveluihimme myös  

Hyvilin verkkosivuilla:  
www.hyvil.fi



Hyvinvointi alkaa hymystä. 
Tuomme iloa ja pidämme huolta
kaikenikäisistä ihmisistä, joka päivä. 
Isolla sydämellä.

Ystävä
arjessa.

amica.fi

Amica on ruoka-, puhtaus- ja tukipalveluiden moniosaaja. 
Tarjoamme palveluita ympäri Suomea. Amica on osa Compass Groupia.

Hyvinvointi alkaa hymystä. 
Tuomme iloa ja pidämme huolta
kaikenikäisistä ihmisistä, joka päivä. 
Isolla sydämellä.

Ystävä
arjessa.

amica.fi

Amica on ruoka-, puhtaus- ja tukipalveluiden moniosaaja. 
Tarjoamme palveluita ympäri Suomea. Amica on osa Compass Groupia.



Helppo ratkaisu.

...ilman investointeja

EV Mobile tarjoaa kunnille akkupuskuroituja pikalatausratkaisuja,
joiden avulla kuntien on helppo nopeasti sähköistää liikennettä,
vähentää päästöjä ja kohentaa huoltovarmuutta.

Ilman raskaita investointeja.

Lue lisää: Evmobile.fi/palvelut-kunnille

Sähköajoneuvojen pikalataus
Päästöjen vähentäminen
Huoltovarmuuden parantaminen



Koulukino Suoratoistosta esität elokuvat 
helposti, luvallisesti – ja edullisesti

Elokuvan julkiseen esittämiseen tarvitaan aina lupa. Helpoin tapa esittää 
elokuvia luvanvaraisesti on käyttää Koulukino Suoratoistoa. Tarjoamme 
myös pedagogiset materiaalit elokuvien käsittelyyn.

Hyödynnä elokuvia ja materiaaleja esimerkiksi kulttuuripalveluissa, 
korkeakouluissa ja kirjastoissa.   

Kunta­
markkinoiden 
messutarjous   

Räkä ja roiskis (2023)

Elokuvien hinnoittelu Koulukino 
Suoratoisto -palvelussa on minuutti-
pohjaista, eli elokuvan hinta mää-
räytyy sen keston perusteella: 1–15 
min/1 krediitti. Yhden krediitin hinta 
on 10 € + alv 25,5 %. 

Kun ostat vähintään 300 krediittiä 
31.10.2025 mennessä, saat kaupan 
päälle Koulukinon erityisasian-
tuntijan luennon. 

koulukinosuoratoisto.fi/ 
kuntamarkkinat



Koulut, päiväkodit, soterakennukset ja toimistot 
nopeasti ja tehokkaasti kotimaiselta kumppanilta. 
Kustannustehokas vuokramallimme tarjoaa vaivatonta 
joustavuutta ja vapautta taloudellisista riskeistä.

www.parmaco.fi

Rakennettu
muuttumaan

OLEMME MUKANA KUNTAMARKKINOILLA
    LÖYDÄT MEIDÄT OSASTOLTA 0G3!



Etra on 
vastuullinen  
suomalainen
Olemme suomalainen teknisen kaupan erikoisliike.  
Me tiedämme, mitä ammattilaiset työssään  kaipaavat ja  
huolehdimme siitä, että meiltä se löytyy. Pidämme teollisuuden 
koneistot pyörimässä yli 400 000 tuotteen valikoimallamme.  
Tulevaisuuden Suomi tarvitsee kotimaista valmistusta - ja  
pystymme tarjoamaan sitä. Oma valmistuksemme mahdollistaa 
nopean reagoinnin, joustavan tuotannon ja huoltovarmuuden 
ylläpitämisen kriittisissäkin tilanteissa.  
Ainutlaatuisen ja osaavan asiakaspalvelumme ytimessä ovat 
huippuluokan asiantuntijat. Pakettiautosta paperitehtaaseen, 
palvelemme kaikkia yritysasiakkaita koosta riippumatta  
samalla rautaisella ammattitaidolla ja hyvällä asenteella.
 

OSASTO

0E4
 

Valitse luotettava ja
kustannustehokas
taloushallinnon
kumppani. 

greenstep.fi/julkinen-sektori



DIAKIN ASIANTUNTIJAPALVELUT  
– YHTEISKEHITTÄMISTÄ, TUTKIMUS- 
TIETOA JA KÄYTÄNNÖN TYÖKALUJA
Tarjoamme Diakonia-ammattikorkeakoulussa asiantuntija- 
palveluita ja kehittämisratkaisuja, jotka yhdistävät tutkimus- 
perustaisen tiedon ja asiakaslähtöisen asiantuntijuuden.

Tavoitteenamme on luoda vaikuttavaa ja kestävää muutosta  
asiakkaiden, työelämän ja yhteiskunnan tarpeisiin.

Palveluihimme kuuluvat mm. valmennukset,  
konsultointi, vaikuttavuuden mittarit ja räätälöidyt  
ratkaisut juuri sinun organisaatiollesi.

Lue lisää ja ota yhteyttä: asiantuntijapalvelut.diak.fi

USKOMME MUUTOKSEEN.  
USKOMME IHMISEEN.

Yli
50 kuntaa 
luottaa
Vesseliin!



Tekoja, ratkaisuja, mahdollisuuksia.
Tule kuulemaan tietoiskut tilaan A3.1

ke 17.9.2025 klo 12.30-12.50 ja 
to 18.9.2025 klo 13.00-13.20

Elinvoiman vesikaivo löytyy 3.krs 3S8

Yhdessä 
olemme 
enemmän!

KORKEAMMALLE.

www.altiuslaw.fi   
 office@altiuslaw.fi

015 365 333

Hyvinvointiala Hali ry:n 
asiantuntijat ovat käytettävissä, 
kun haluat keskustella sosiaali- ja 
terveydenhuollon kysymyksistä. 
Seuraa meitä somessa tai ole meihin 
suoraan yhteydessä!

Hyvinvoinnin ja 
luottamuksen 
Suomi.

@hyvinvointiala
hyvinvointiala.fi 



Leirikesä – maailman
parhaita lastenleirejä!

Lue lisää ja varaa:
www.leiri.fi

Lastenkulttuurin luovat menetelmät tarjoavat 
kunnille välineitä, joilla lasten näkemykset 
saadaan mukaan palvelujen ja ympäristöjen 
kehittämiseen.

Tule Lastenkulttuuriliiton pisteelle (3S9) 
kuulemaan lisää konkreettisista tavoista 
vahvistaa lasten osallisuutta kunnassa.

Keskiviikko 17.9. 
klo 15.30–15.50 
Tila: B1.4 

TIETOISKUT: Kuuleeko kunta, lapsilla 
on asiaa! – Kuinka vahvistaa lasten 
osallisuutta kuntatyössä?

lastenkulttuuri.fi

Torstai 18.9. 
klo 12.00–12.20 
Tila: A3.8 

Kuuleeko kunta, 
lapsilla on asiaa!

Toimivat palvelut, 
tyytyväiset asukkaat.  
 
Nyt on kunnallista!

Me autamme kuntia parantamaan palveluita 
ja toiminnan tuottavuutta. 

© Fujitsu 2025 | 0468-19

Lue lisää



Julkisiin kiinteistöihin tarkemmalla
sähködatalla kustannus säästöjä

jopa 30%.

-

Takaisinmaksuaika 12kk
Helppokäyttöönotto

Ei enää turhaa kulutusta

www.ewatt.fi

Toteutamme parempia
verkkopalveluita
Varmista kanssamme
verkkopalvelusi tehokkuus,
saavutettavuus ja turvallisuus.

Tule jututtamaan
asiantuntijoitamme

osastolle 3S17.

eduhouse.fi

Kun lainsäädäntö tai toimintaympäristö
uudistuu, pidämme henkilöstösi osaamisen ajan
tasalla ja organisaation valmiina muutoksiin.

Varmista 
kriittiset taidot

Me Baronalla rakennamme oppimisen 
ratkaisuja, jotka vievät kohti työllisty-
mistä ja reagoivat työn ja elämän 
muutoksiin. Autamme saavuttamaan 
vaikuttavuutta, joka näkyy positiivisesti 
sekä tuloksissa että ihmisten arjessa.



Osasto 3S1

Arjen tukena 
309 kunnassa

www.mtkl.fi 

Kurkkaa 
syksyn 
uudet 

kurssit!

Tiesitkö, että sinunkin kunnassasi hyödynnettiin viime vuonna 
Mielenterveyden keskusliiton tarjoamaa tukea? Mietitkö, 

voisimmeko tehdä enemmän yhdessä eri-ikäisten hyväksi?

Ke 17.9.2025 klo 10.00-10.20 / Tila A3.2 
Mielenterveysbarometri 2025. Mitä hyötyä järjestöistä?

To 18.9.2025 klo 9.30-9.50 / Tila A3.1  
Tukea nuorten mielenterveydelle luonnosta:  
Skutsi kuulee -ohjelma sinunkin kuntaasi?

Tule juttusille!

KIERTOTALOUDEN
EDELLÄTEKIJÄ

Kiertotalouspalvelumme kattavat kaiken
inventoinnista ja työympäristömuutoksista

työpisteasennuksiin ja sisäisiin siirtoihin,
varastointeihin ja muuttoihin.

 Huollamme ja korjaamme käytetyt kalusteet tai
kierrätämme ne vastuullisesti joko

uudelleenkäyttöön tai kierrätysjakeiksi omilla
kierrätysasemillamme. 

Maksuton koulutus ja materiaalit 
nuorten parissa työskenteleville!

- SuSe - Sukupuolisensitiivisyys nuorten
palveluissa -hanke (ESR+) 

 Skannaa QR-koodi liittyäksesi postituslistalle!

www.sukupuolisensitiivisyys.fi

Pyöräytä 
Tasa-arvopyörää

osastollamme
 0L8 + 0L9!



 	 Nuorten NYT & 
Lempäälän kunta:  
Talous- ja yrittäjyys-
kasvatus kunnan 
elinvoiman 
kasvattajana
 ke 17.9. 
 klo 9.30–9.50 
 tila A3.3

 	 Nuorten NYT & 
Vantaan kaupunki: 
Yrittäjyyskasvatus 
kunnan  
elinvoiman 
kasvattajana
 to 18.9. 
 klo 13.00–13.20 
 tila A3.2

Nuorten yrittäjyys
ja talous NYT –

työelämä-, yrittäjyys- ja
taloustaitoja jokaiselle

lapselle ja nuorelle

www.nuortennyt.fi

Tavataan 
osastollamme 

3S10!

Tietoiskut:

Co-funded by
the European Union
Interreg

Vahvempia ja 
kestävämpiä kaupunkeja 

eurooppalaisella 
yhteistyöllä ja 
innovoinnilla.

Messuosasto: 3S36
Ohjelma: 18.9. klo 10–10.45 – EU:n kau-
punkipolitiikan tuki kaupunkikehittämiselle (B3.2)

Tilaa URBACT/EUI uutiskirje

Autamme viranomaisia ja kuntia 
turvaamaan sekä historian että 
tulevaisuuden:
●  Arkistovarasto korkeimmalla turvallisuudella

●  Skannaus ja digitointi tekoälyn avulla – 
 tiedon rakenteistaminen ja prosessien   
 tehostaminen

●  Human Controlled AI Services – ihmisen ja   
 tekoälyn yhteistyötä laadun ja hallinnan   
 varmistamiseksi

●  Depona Delete Services – arkistomateriaalien  
 tietosuojatuhous

Puhelin +358 400 976 775
info@depona.fi 

Lue lisää: www.depona.fi 

Arkistovarasto ja digitaaliset 
arkistoratkaisut julkiselle 
sektorille



Lähimatkailua jo 25 paikkakunnalla
Liikettä ja löytämisen iloa; yli 200 000 spottikäyntiä

Cityspotting on löytöretki puhelimessa! 
Seikkailut avaavat uusia näkökulmia kotimaisiin
paikkakuntiin digitaalisen seikkailukartan avulla.

Cityspotting 
Osasto 0K5
Tietoisku Ke 17.9. 
klo 14.00-14.20 (Tila B1.4)

MILLAISIA TARINOITA KUNNASTASI LÖYTYY?

LUE LISÄÄ:

Vakavarainen, 
luotettava ja 
vastuullinen 
asuntokumppani

www.kas.fi

KAS_kuntamarkkinat_ilmoitus_95x125mm.indd   1KAS_kuntamarkkinat_ilmoitus_95x125mm.indd   1 6.5.2025   13.296.5.2025   13.29



ke 17.9. klo 11.00–11.20
Turun tie lukutaitotyöhön – jokaiselle mahdollisuus 

työhön, kieleen ja osallisuuteen (työllisyyden tukemi-

sen ja maahan muuttaneiden lukutaito-ohjelma)
 
to 18.9. klo 9.00–9.20 
Kirjasto yhdenvertaista lukutaitoa tukemassa –  

Espoon kaupunginkirjasto ja työelämätaitojen  

edistäminen ammatillisessa koulutuksessa 

Lukutaito – jokaisen kuntalaisen 
osallisuuden edellytys

Tervetuloa osastollemme 3S29!

Jokainen kuntapäättäjä vaikuttaa siihen, miten kunnan
rahat käytetään – valintoihin, jotka näkyvät julkisissa

hankinnoissa, maankäytössä, metsien hoidossa,
koulutuksessa ja elinvoimassa.

Tutustu MTK:n Kuntapäättäjäoppaaseen, joka kokoaa
vinkit ja muistilistat päätöksenteon tueksi osoitteessa:

www.mtk.fi/-/kuntapaattajaopas-2025

Kuntapäättäjä – Sinä päätät

Nähdään
osastolla
3S30!

  Avaa tästä  

  tapahtumasovellus  
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HYVÄ 
TIETÄÄ
KUNTAMARKKINAT on kaksipäiväinen 
sykähdyttävä kohtaamispaikka, jossa kunta-
alan ajankohtaiset ilmiöt, uudet ideat ja 
tulevaisuuden mahdollisuudet ovat ratkaisujen 
ytimessä. Kuntamarkkinat tuo yhteen kuntien 
ja hyvinvointialueiden päättäjät, julkisen 
hallinnon asiantuntijat, kolmannen sektorin 
toimijat sekä yritysmaailman kumppanit.

Kuntatalo täyttyy keskusteluista, 
kohtaamisista ja uusista näkökulmista. 
Yhteisöllisyys, asiantuntemus ja hyvä 
tunnelma ovat Kuntamarkkinoiden sydän, ja 
juuri siksi tapahtuma on suosittu vuodesta 
toiseen. 

Kuntamarkkinat järjestetään vuonna 2025  
jo 32. kertaa. Tämän vuoden teemana on

Sisäänkäynti 
Jokaisen (vieraan ja kumppanin) osallistujan tulee 
ilmoittautua Kuntamarkkinoille etukäteen. Ilmoittau-
tumisen jälkeen saat sähköpostiisi nimikortin, jossa on 
QR-koodi. Esitä QR-koodi tapahtuman sisääntulossa it-
sepalvelupisteellä, jossa saat nimikorttisi tulostettuna. 
Kiinnitä nimikortti tapahtumapassiin, jonka saat paikan 
päällä. Nimikortti toimii kulkulupana, ja se skannataan 
sekä sisääntulon yhteydessä että kokoustilojen ovilla 
ennen jokaista ohjelmaosiota. Tarvittaessa saat apua 
Kuntamarkkinoiden avustajilta paikan päällä. 

Tuuletustauot 
Nimikortti toimii kulkulupana ja skannataan ennen 
jokaista ohjelmaosiota kokoustilojen ovilla. Ohjelman 
jälkeen tilassa pidetään tuuletustauko, jolloin tila 
tyhjennetään. Pyydämme ystävällisesti kaikkia pois-
tumaan tilasta tauon ajaksi. Avustajat ovat paikalla 
auttamassa tarvittaessa. 

  Yhdessä kohti kestävää tulevaisuutta  

  Avaa tästä  

  tapahtumasovellus  



Aukioloajat ja ohjelma 
Kuntamarkkinat ovat avoinna keskiviikkona 17.9. klo 
9–16 ja torstaina 18.9. klo 9–15. Tapahtuman järjestävät 
Kuntaliitto, Hyvinvointialueyhtiö Hyvil ja Kuntalehti. Oh-
jelmaa järjestävät lisäksi Kuntamarkkinoiden kumppanit.

Tapahtuman aikana voit tutustua kumppaninäytte-
lyihin, jotka sijaitsevat K-, 2. ja 3. kerroksessa ja ovat 
avoinna koko tapahtuman ajan. Monipuolista ohjelmaa 
on tarjolla muun muassa 1. kerroksen suuressa luentosa-
lissa, sen läheisyydessä sijaitsevissa kokoustiloissa sekä 
3. kerroksen kokouskeskuksessa. FCG:n ohjelmakokonai-
suus löytyy 1. kerroksesta.

Ohjelmaluettelo julkaistaan messulehdessä, ja kaikki 
ohjelmatiedot löytyvät tapahtumasovelluksesta, johon 
pääset kuntamarkkinat.fi-sivuston Ohjelma-osiosta. Huo-
maathan, että viimeisimmät ohjelmamuutokset päivite-
tään ainoastaan tapahtumasovellukseen.

Tapahtumasovellus 
Tapahtumasovelluksesta löydät ohjelmatiedot sekä 
kumppaniluettelon, pohjakartat ja ajankohtaiset tie-
dotteet tapahtuman aikana. Voit suodattaa ohjelmaa 
hakusanoilla, aihetunnisteilla tai vapaalla sanahaulla. 
Hakutoiminnoilla voit rajata esimerkiksi juuri alkavat 
ohjelmat tai nähdä vain toisen tapahtumapäivän sisällöt.

Kirjautumalla sovellukseen voit merkitä ohjelmia 
suosikeiksi ja laatia oman päiväohjelmasi. Kirjautuneena 
näet myös mahdolliset esitysmateriaalit, jotka ohjelman 
järjestäjä on asettanut osallistujien saataville. Esitys-
materiaalien jakamisesta vastaa aina kyseisen ohjelman 
järjestäjä.

Kirjautumisohjeet löytyvät osoitteesta kunta
markkinat.fi/info/tapahtumasovellus-kirjautuminen

Ohjelma verkossa 
Suurin osa Kuntamarkkinoiden ohjelmasta järjestetään 
paikan päällä Kuntatalolla, eikä ohjelmaa striimata 
verkkoon. 

Yksi seuratuimmista ohjelmaosuuksista, puolue
johdon tentti, on kuitenkin nähtävissä myös verkko
lähetyksenä. Jos et ehdi saada paikan päällä istuma-
paikkaa, voit seurata tilaisuutta vaivattomasti verkossa 
keskiviikkona 17.9.2025 klo 10–11.30 Kuntamarkkinoiden 
nettisivulta. Lisäksi verkossa on katsottavissa KT:n 
työmarkkinaseminaari keskiviikkona klo 13 alkaen ja 
valtiovarainministeriön puheenvuoro kuntataloudesta 
torstaina alkaen klo 11.

Tarkemmat tiedot ja ajankohdat löytyvät tapahtuma
sovelluksesta ja kuntamarkkinat.fi-sivuston Ohjelma-
osiosta.

VINKIT 
OSALLISTUJILLE

 Osallistu keskusteluun
Osallistu keskusteluun paikan päällä ja sosiaalisessa medi-
assa tunnisteilla #kuntamarkkinat ja #kommunmarknaden. 
Löydät tapahtuman myös X:stä, Facebookista, LinkedInistä ja 
Instagramista tunnuksella @Kuntamarkkinat – kommentit 
ja kysymykset rikastuttavat keskustelua, joten ole rohkeasti 
mukana keskusteluissa.

 Tutustu kumppaneihin
Näyttelyalueet kerroksissa K, 2 ja 3 tarjoavat katsauksen 
mukana olevien organisaatioiden palveluihin ja ratkaisuihin. 
Kumppanit tekevät yhteistyötä kuntien kanssa ja osa kump-
paneista järjestää myös omaa ohjelmaa Kuntamarkkinoilla. 

 Infopisteet joka kerroksessa
Infopisteet löytyvät jokaisesta tapahtumakerroksesta  
(K, 1, 2 ja 3), ja niiden kautta saat nopeasti apua sekä ajan-
kohtaista tietoa päivän ohjelmasta. Kuntamarkkinoiden  
henkilökunnan ja avustajat tunnistat mm. violeteista T-pai-
doista. He ovat paikalla auttamassa, joten älä epäröi kysyä! 

 Vältä ruuhkat 
Kuntatalon ravintolat saattavat olla kiireisiä erityisesti 
lounasaikaan kuten klo 11–13. Pyri liikkumaan eri aikaan 
tai suunnittele ohjelmasi niin, että vältät suosituimmat tilat 
ruuhka-aikaan. Puheenjohtajatentti kiinnostaa monia, mutta 
sitä voi seurata luentosalin lisäksi myös striiminä tiloissa 
B1.4, A2 ja A3.23 sekä Kuntamarkkinoiden verkkosivuilla.

Jos kaipaat hetken taukoa ja rauhaa, poikkea K-kerroksen 
loungealueelle tai nauti raikkaasta ulkoilmasta 2. kerroksen 
terassilla. Pieni lepohetki tekee ihmeitä ja auttaa jaksamaan 
päivän täydessä ohjelmavirrassa. Hiljainen tila löytyy 1. ker-
roksesta ja se on käytettävissä keskiviikkona klo 9.00-15.30 
ja torstaina klo 10.30–14.30

 Sovelluksella laaja ohjelma haltuun 
Kuntamarkkinoiden tapahtumasovellus on paras apurisi päi-
vän suunnitteluun. Kun kirjaudut sovellukseen, voit merkitä 
omat suosikkiohjelmasi ja rakentaa juuri sinulle sopivan aika-
taulun. Sovelluksesta löytyy myös kaikki olennainen: tilakar-
tat, kumppanit sekä ajankohtaiset tapahtumatiedotteet.

 Valokuvaaminen
Valokuvaaminen Kuntamarkkinoilla on sallittua. Muistathan 
myös kysyä luvan, jos aiot julkaista henkilökuvia somessa. 
Mikäli et halua tulla kuvatuksi, kerro siitä heti paikan päällä 
virallisille valo- ja videokuvaajille. Kuvaajina toimivat mm. 
Camilla Hanhirova ja Izabella Dhima sekä Studio Linjojen 
videokuvaajat. Tapahtumakuvia julkaistaan mm. Kuntamark-
kinoiden viestintäkanavissa. 
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Turvallisempi tapahtumakokemus
Tasa-arvoisuus, syrjinnän vastustaminen ja kaikille turvallisen 
tapahtumakokemuksen varmistaminen ovat Kuntamarkkinoille 
ensisijaisia tavoitteita. Kuntamarkkinoilla ei hyväksytä 
tapahtuman aikana tai sen tuotannossa minkäänlaista 
häirintää tai huonoa kohtelua esimerkiksi sukupuolen, etnisen 
taustan, ulkonäön tai seksuaalisen suuntautumisen vuoksi tai 
toisten koskemattomuuden loukkaamista millään tavoin.

Kaikkien tapahtumaan osallistuvien edellytetään sitoutuvan 
turvallisemman tilan periaatteisiin:
•	 Kunnioitamme toistemme fyysistä ja sosiaalista tilaa
•	 Kuuntelemme toisiamme ja annamme kaikille 

mahdollisuuden osallistua keskusteluun
•	 Puhumme kunnioittavasti kaikista ihmisistä ja 

ihmisryhmistä
•	 Annamme jokaisen puhua puolestaan, emmekä tee 

oletuksia toisistamme
•	 Puutumme häiritsevään puheeseen ja käytökseen 

yhteisvastuullisesti

Häirintäyhteyshenkilö Kuntamarkkinoilla
Kuntamarkkinoilla ja sen kutsuvierastilaisuudessa Ilta
tärskyillä päivystää häirintäyhteyshenkilö. Häirintä
yhteyshenkilö tukee ja kuuntelee häirinnän kohteeksi 
joutunutta ja auttaa häirintätilanteiden selvittelyssä. 
Teemme yhteistyötä Suomen häirintäyhdyshenkilöt ry:n 
(Shyh ry) kanssa.

Saat häirintäyhdyshenkilöön yhteyden tapahtumassa 
järjestyksenvalvojien tai henkilökunnan kautta. Saat 
häirintäyhdyshenkilöön yhteyden myös puhelinnumerosta 
046 886 0786

Jos kohtaat tapahtumassa ahdistavaa, epäasiallista tai 
muuten huolestuttavaa käytöstä, ilmoitathan siitä heti 
järjestyksenvalvojalle tai Kuntamarkkinoiden henkilökunnalle. 
Tunnistat henkilökunnan Kuntamarkkinat-paidoista.

Jos kohtaat häirintää tai epäasiallista käytöstä  
Kuntamarkkinoilla:
•	 Ilmoita heti tapahtuman järjestäjälle tai henkilökunnalle. 

Heillä on velvollisuus puuttua tilanteeseen ja varmistaa 
kaikkien turvallisuus

•	 Voit pyytää häiritsijää lopettamaan, jos tunnet olosi 
turvalliseksi. Tee se selkeästi ja rauhallisesti

•	 Osoita tukea häirintää kokeneelle
•	 Anna palautetta tapahtuman jälkeen. Kerro 

kokemuksistasi, jotta järjestäjät voivat kehittää 
turvallisuutta entisestään

TURVALLINEN VIERAILU  
KUNTAMARKKINOILLA

Häirintäilmoituslomake
Tapahtuman aikana ja sen jälkeen on mahdollista ilmoittaa 
häirinnästä, epäasiallisesta käytöksestä tai syrjinnästä joko 
nimettömästi tai omalla nimellä häirintäilmoituslomakkeella. 
Lomaketta ei ole tarkoitettu kiireellisiin tai epäselviin 
tilanteisiin, vaan ne pyydetään käsittelemään paikan päällä 
häirintäyhteyshenkilön kanssa. Saapuneiden ilmoitusten 
avulla kehitetään ja parannetaan tapahtumaturvallisuutta 
erityisesti tulevia tapahtumia ajatellen.

Hätätilanteet ja ensiapu 
Vakavassa hätätilanteessa soita yleiseen hätänumeroon 
112. Kuntamarkkinoilla on paikalla päivystävät 
ensiapuvastaavat. Ensiaputilanteita varten on 
myös lepotila, jonne ohjaamme tarvittaessa. 
Ensiapuun saat nopeimmin yhteyden lähimmältä 
järjestyksenvalvojalta tai infopisteestä, joita löytyy 
kaikista tapahtumakerroksista. 

Kaikki Kuntatalon poistumistiet ovat esteettömät 
ja avaimitta avattavissa poistumissuuntaan. 
Poistumisreitit on merkitty valaistuin poistumisopastein 
ja poistumisjärjestelyt on merkitty pohjakarttaan 
ja kerrostauluihin. Tapahtuman ensiapu- ja 
pelastussuunnitelma ovat saatavilla infopisteistä. 
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KUNTATALON  
MUSEO
Kuntatalon museoon on mahdollista 
tutustua Kuntamarkkinoiden aikana. 
Kuntavaakunaneuvos Pekka Granqvist kertoo 
museon aarteista paikan päällä. Näytillä 
on muun muassa historiallisia valokuvia eri 
kunnista. 
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Järjestyksenvalvonta 
Tapahtumamme henkilökunta ohjeistaa 
mielellään kaikissa turvallisuuteen liittyvissä 
asioissa. Noudatathan henkilökunnan ohjeita. 
Tapahtuman aikana saat tarvittaessa lisätietoa 
turvallisuusjärjestelyistä karttaan merkityistä 
infopisteistä. Infopisteistä saat myös tarkempaa tietoa 
ohjelmasta, opastusta ja apua hätätilanteessa. 

Kuntatalolla on tapahtuman aikana ammattimainen 
järjestyksenvalvonta. Häiriötilanteissa ota yhteys 
Kuntamarkkinoiden henkilökuntaan. Henkilökunnan 
löydät varmimmin karttaan merkityistä 
kerroskohtaisista infopisteistä. Tunnistat henkilökunnan 
Kuntamarkkinat-paidoista. Järjestyksenvalvojilla ja 
infopisteissä on käytössä radiopuhelimet, joten yhteys 
saadaan tarvittaessa nopeasti. 

Yhdenvertaisuus ja esteettömyys  
Kuntamarkkinoilla
Kuntamarkkinoille ovat tervetulleita kaikki täysi-
ikäiset osallistujat. Tapahtumassa panostetaan 
yhdenvertaisuuteen ja esteettömyyteen, jotta 
osallistuminen olisi mahdollista kaikille.

Pyydämme yleisöä asettamaan liikunta- ja toiminta
esteiset etusijalle hissien käytössä.

Tapahtuma-alueella on huomioitu liikkumis- ja 
toimintaesteet muun muassa hissien, esteettömien 
kulkureittien, seminaaritilojen ja WC-tilojen osalta. 
Myös kumppaninäyttelyssä esteettömyys on 
varmistettu. Seminaaritiloissa A3.22, A3.23 ja A3.8 on 
induktiosilmukka kuulokojeiden käyttäjille.

Tapahtuman henkilökunta auttaa mielellään kaikissa 
esteettömyyteen liittyvissä kysymyksissä. Lisätietoja 
esteettömyydestä ja yhdenvertaisuudesta löytyy 
Kuntamarkkinoiden verkkosivuilta.
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BRA  
ATT VETA
KOMMUNMARKNADEN är två dagar av 
stimulerande möten där aktuella företeelser, 
nya idéer och framtida möjligheter inom 
kommunsektorn står i centrum för lösningarna.
Här möts beslutsfattare från kommuner och 
välfärdsområden, representanter från övriga 
offentliga förvaltningen, aktörer från tredje 
sektorn och från privata sektorn. 

Kommunernas hus fylls av ett glatt sorl av 
diskussioner, möten och olika synvinklar. 
Sakkunskap och en god atmosfär är 
kännetecken för evenemanget, vilket  
gör det så populärt från år till år.

Kommunmarknaden ordnas år 2025 för 32:a 
gången. Temat för årets evenemang är

Entré
Alla deltagare (gäster och samarbetspartner) ska 
registrera sig till Kommunmarknaden i förväg. Efter 
registreringen får du en namnlapp med en QR-kod via 
e-post. Visa upp QR-koden vid ingången till eve-
nemanget vid självbetjäningsdisken, där du får en 
utskriven kopia av din namnlapp. Fäst namnlappen 
på evenemangspasset. Namnlappen fungerar som 
passerkort och skannas vid entrén och vid dörrarna till 
mötesrummen före varje programpunkt. Vid behov får 
du hjälp av Kommunmarknadens medhjälpare på plats. 
Medhjälparna är instruerade att skanna alla som deltar 
i en programpunkt.

Vädringspauser 
Evenemangspasset fungerar som passerkort och skan-
nas vid dörrarna till mötesrummen före varje program-
punkt. I slutet av programpunkten hålls en vädrings-
paus. Vi ber vänligen alla lämna rumnet under pausen.

  Tillsammans för en hållbar framtid  

  Öppna  

  evenemangsappen  
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Öppettider och program 
Kommunmarknaden är öppen onsdagen den 17 
september kl. 9–16 och torsdagen den 18 september  
kl. 9–15. Evenemanget ordnas av Kommunförbundet, 
Hyvil och Kuntalehti. Även samarbetspartner ordnar 
program.

Utställningen med samarbetspartner på våningarna 
K, 2. och 3. är öppen under hela evenemanget.

De olika programpunkterna äger rum i mötesrum och 
i den stora salen på våning 1, och i konferenscentret på 
våning 3. Program som ordnas av FCG hittar du på våning 1.

Programlistan publiceras i mässtidningen. 
All information finns också i evenemangsappen, 
som du når via Kommunmarknadens webbplats 
under rubriken Program. De senaste ändringarna i 
programinformationen kommer endast att uppdateras  
i appen.

Evenemangsappen 
Förutom programmet ger appen dig tillgång till 
information om samarbetspartner, våningskartor och 
nyheter.

Listan med program kan filtreras i appen med hjälp 
av sökord. Du kan till exempel använda sökningen för att 
avgränsa till program som precis ska börja eller program 
för den andra dagen. Du kan också filtrera programmet 
med hjälp av ämnestaggar. Du kan till exempel använda 
fritextsökningen för att söka efter en viss talare.

Genom att logga in i appen kan du lägga till program 
i din favoritlista och skapa ditt eget dagliga schema.

När du är inloggad ser du också allt presentations
material som programarrangörerna har gjort tillgängligt 
för deltagarna. De enskilda programmens arrangörer 
svarar för delning av sitt material.

Se inloggningsinstruktionerna för evenemangsappen 
(på finska) på kuntamarkkinat.fi/info/tapahtumasovellus- 
kirjautuminen/

Program på nätet
Största delen av programmet på Kommunmarknaden 
ordnas på plats i Kommunernas hus och streamas inte.

En av de mest populära programpunkterna, 
partiledarpanelen, kan dock även ses online. Om du inte 
ryms med på plats kan du enkelt följa evenemanget på 
webben onsdagen den 17 september 2025 kl. 10–11.30 
på Kommunmarknadens webbplats. Du kan också följa 
Kommunarbetsgivarnas arbetsmarknadsseminarium 
på webben på onsdag kl. 13.00 och finansministeriets 
inlägg om den kommunala ekonomin på torsdag  
kl. 11.00.

Mer information och tider finns i appen och i  
programbladet på webbplatsen kommunmarknaden.fi.

TIPS FÖR DELTAGARE
 Delta i diskussionen

Delta i diskussionen på plats i Kommunernas hus och i 
sociala medier. Du hittar oss på X, Facebook, Instagram och 
LinkedIn med kontot @Kuntamarkkinat eller med taggarna 
#kuntamarkkinat #kommunmarknaden.

 Träffa våra samarbetspartner!
Besök också våra samarbetspartner på våningarna K, 2 och 3 
och bekanta dig med deras produkter, tjänster och möjlighe-
ter till samarbeten.

Utställningsområdena på våning K, 2 och 3 ger en överblick 
över de deltagande organisationernas tjänster och lösningar. 
Partnerna arbetar tillsammans med kommuner och och vissa av 
dem organiserar också eget program på Kommunmarknaden.

 Informationsdiskar på varje våning
Informationsdiskar finns på varje evenemangsplan (K, 1, 2 
och 3) och ger dig snabb hjälp och aktuell information om 
dagens program. Personalen och medhjälparna på Kommun-
marknaden känner du igen på deras lila T-shirts. De finns till 
hands för att hjälpa till, så tveka inte att fråga!

 Undvik trängsel
Restaurangerna i Kommunernas hus kan vara välfyllda, särs-
kilt vid lunchtid. Försök att röra dig vid olika tidpunkter eller 
planera ditt program så att du undviker de mest populära de-
larna under rusningstid. Partiordförandepanelen kommer att 
intressera många, men den kan också ses som stream i rum 
B1.4, A2 och A3.23 samt på Kommunmarknadens webbplats.

Om du behöver en stunds lugn och ro kan du bege dig 
till loungen på K-våningen eller njuta av den friska luften på 
terrassen på andra våningen. Lite vila gör gott och hjälper 
dig att orka med dagens fullspäckade program. Ett tyst rum 
ligger på våning 1 och är tillgängligt kl. 9.00–15.30 på  
onsdag och kl. 10.30–14.30 på torsdag.

 Ta kontroll över programmet med  
evenemangsappen
Appen för Kommunmarknaden är din bästa hjälpreda för 
att planera din dag. När du loggar in kan du markera dina 
favoritprogram och bygga upp ett schema som passar 
just dig. Du hittar också allt du behöver: våningskartor, 
samarbetspartner och aktuella evenemangsnyheter.

 Fotografering
Det är tillåtet att fotografera på Kommunmarknaden! Kom 
ihåg att följa god ton och be om tillstånd för att publicera 
bilder i sociala medier. 

Vid evenemanget medverkar också våra officiella fotogra-
fer Camilla Hanhirova och Izabella Dhima samt videofoto-
graferna från Studio Linjat. Om du inte vill bli fotograferad, 
vänligen meddela dem. Bilder publiceras på webbplatsen för 
Kommunmarknaden, i nyhetsbrev och på sociala medier.
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Tryggare evenemangsupplevelse
Likabehandling, icke-diskriminering och säkerställande 
av en trygg upplevelse för alla är prioriterade frågor för 
Kommunmarknaden. Inga trakasserier av något slag, till 
exempel på grund av kön, etnicitet, utseende, sexuell 
läggning, eller kränkning av andras integritet på något sätt, 
tolereras under evenemanget.

Vi förutsätter att alla som deltar i evenemanget förbinder sig 
till principerna för ett tryggare rum:
•	 Vi respekterar varandras personliga utrymme,  

både fysiskt och socialt
•	 Vi lyssnar på varandra och ger alla en möjlighet  

att delta i diskussionen
•	 Vi talar respektfullt om alla människor  

och människogrupper
•	 Vi låter var och en tala i egen sak och gör inte  

antaganden om varandra
•	 Vi ingriper solidariskt om någon beter sig  

eller talar på ett störande sätt

Vi har utarbetat en plan för ett tryggare evenemang, och 
introducerar våra arbetstagare till principerna för tryggare 
rum. Under evenemanget informerar vi om principerna och 
instruktionerna för tryggare rum bland annat på infotavlor 
och med skyltarna ”Område fritt från diskriminering”.

Kontaktperson vid trakasserier eller 
diskriminering på Kommunmarknaden
Ett trakasseriombud finns på plats på Kommunmarknaden 
och under kvällstillställningen. Ombudet stöder och lyssnar 
på den som utsatts för trakasserier och hjälper till att lösa 
olika situationer. Vi samarbetar med Shyh ry, som är en 
finländsk förening för kontaktpersoner för trakasserier och 
diskriminering.

Du får kontakt med trakasseriombudet på evenemanget 
via ordningsvakterna eller personalen. Du kan också 
kontakta dem på numret 046 886 0786.

Om du stöter på trakasserier, störande eller på annat 
sätt olämpligt beteende på Kommunmarknaden, vänligen 
rapportera det omedelbart. Du kan identifiera personalen 
genom deras Kommunmarknads-tröjor.

ETT TRYGGT BESÖK PÅ 
KOMMUNMARKNADEN

Om du upplever trakasserier eller olämpligt beteende  
på Kommunmarknaden:
•	 Rapportera det omedelbart till arrangören eller 

personalen. De är skyldiga att ingripa och garantera allas 
säkerhet.

•	 Du kan be den som trakasserar att sluta om du känner dig 
trygg. Gör det tydligt och lugnt.

•	 Visa stöd för den som blir trakasserad
•	 Ge respons efter händelsen. Dela med dig av dina 

erfarenheter så att arrangörerna kan förbättra säkerheten 
ytterligare

Blankett för att anmäla incidenter
Under och efter evenemanget är det möjligt att rapportera 
trakasserier, olämpligt beteende eller diskriminering 
antingen anonymt eller under eget namn med hjälp av 
formuläret för rapportering av trakasserier.

Formuläret är inte avsett för brådskande eller oklara 
situationer som ska hanteras på plats med kontaktpersonen 
för trakasserier. Rapporterna kommer att användas för att 
utveckla och förbättra säkerheten vid evenemanget, särskilt 
med tanke på framtida evenemang. 
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MUSEET I  
KOMMUNERNAS 
HUS
Det är möjligt att besöka museet i 
källarvåningen i Kommunernas hus under 
Kommunmarknaden. Kommunvapensrådet 
Pekka Granqvist berättar om samlingarna 
på plats. I utställningen visas bland annat 
historiska fotografier från olika kommuner.
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Nödsituationer och första hjälpen
Vid en allvarlig nödsituation ska du ringa det allmänna 
nödnumret 112. Det finns första hjälpen-ansvariga 
i tjänst på Kommunmarknaden. Det finns också ett 
vilorum, dit vi kan hänvisa dig vid behov. Det snabbaste 
sättet att kontakta första hjälpen är att gå till närmaste 
ordningsvakt eller informationsdisk, som finns på alla 
våningar i marknaden. 

Alla utgångar från Kommunernas hus är tillgängliga 
och kan öppnas i utgångsriktningen utan nyckel. 
Utgångarna är markerade med upplysta utgångsskyltar 
och utgångsarrangemangen anges på våningskartan. 
Första hjälpen- och räddningsplaner för evenemanget 
finns tillgängliga vid informationsdiskarna.

Ordningsvakter 
Vår evenemangspersonal ger dig gärna råd om 
alla säkerhetsrelaterade frågor. Vänligen följ deras 
instruktioner. Under evenemanget kan du få mer 
information om säkerhetsarrangemangen vid de 
informationsdiskar som är markerade på kartan.  
Vid informationsdiskarna får du också mer detaljerad 
information om programmet, vägledning och hjälp  
i nödsituationer. 

Professionell säkerhetspersonal kommer att finnas 
på plats i Kommunernas hus under evenemanget. 
I händelse av störningar, vänligen kontakta 
personalen. Det bästa stället att hitta personalen 
är vid informationsdiskarna som finns på varje 
våningsplan. Du kan identifiera personalen genom 
deras Kommunmarknadströjor. Ordningsvakterna och 
informationsdiskarna har walkie-talkies, för snabb 
kommunikation vid behov.

Likabehandling och tillgänglighet  
på Kommunmarknaden
Till Kommunmarknaden är alla myndiga deltagare 
välkomna. För oss är likabehandling och tillgänglighet 
viktigt, så att alla kan delta.

Vi ber besökare att prioritera personer med nedsatt 
rörelse- eller funktionsförmåga vid användning av 
hissar.

I evenemangsområdet har hänsyn tagits till rörelse- 
och aktivitetshinder, inklusive hissar, tillgängliga rutter, 
seminarierum och toaletter. Tillgängligheten har också 
säkerställts på partnerutställningen. Seminarierummen 
A3.22, A3.23 och A3.8 har en induktionsslinga för de 
som använder hörapparat.

Personalen hjälper gärna till med eventuella 
tillgänglighetsfrågor. För mer information 
om tillgänglighet och likabehandling, besök 
Kommunmarknadens webbplats. 
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Ensi linja – Första linjen
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Näyttely
Utställning

0H1–0N1

Näyttely
Utställning

0A1–0G5
Rekisteröinti
Registrering

Nimikortin tulostus
Namnkortsutskrift

Ulos
Ut Alppis

Sisäänkäynti
Ingång

Taksi
Taxi

Info
Dylan

Lounge
Amica

Startup- ja esittelypisteet
Startups och presentationer

0M1-0M14

Kumppanit ja puhujat
Partners och talare

Aallotar

K

Huoneet
Rum

B1.2–B1.5

Media B1.1

A1.17 / Tilava

C1.1 / FCG

Luentosali
Föreläsningssal

INVA

INVA

1

TILAKARTTA 
Våningskarta
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Café KiviNäyttely
Utställning
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Terassi 
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2
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INVA
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30 RAVINTOLAT JA KAHVILAT30

2. KERROKSEN LOUNAS
RAVINTOLAT JA AULAKAHVILA 
Katutasossa kaikkia tapahtuman 
osallistujia palvelevat lounasravintolat 
Dylan Linjat ja Bistro sekä 
kahvilatuotteita myydään Café Kivessä. 
Café Kivi palvelee verkostoitujia 
keskiviikkona klo 18 saakka.

AUKIOLOAJAT

• Dylan Linjat 
	 lounas keskiviikko klo 10.30–14.00  

ja torstai klo 10.30–13.30 

• Bistro 
	 lounas keskiviikko klo 10.30–15.00  

ja torstai klo 10.30–13.30

• Bistron baari  
avoinna keskiviikkona  
klo 16.00–18.00 

• Café Kivi  
kkeskiviikko klo 7.00–18.00  
ja torstai klo 7.00–16.00

K-KERROKSEN KAHVILA
K-kerroksen näyttelyalueella 
palvelee kahvila Alppis. Kahvilassa 
on tarjolla laadukkaan kahvin, teen 
ja virvoitusjuomien lisäksi pientä 
purtavaa. Alppis palvelee kumppaneita 
myös ohjelman loputtua torstaina.

AUKIOLOAJAT

• Kahvila Alppis 
keskiviikko klo 7.00–16.00  
ja torstai klo 7.00–17.00 

K-KERROS, KUMPPANEIDEN JA 
PUHUJIEN OMA RAVINTOLA 
Ravintola Aallotar palvelee 
kumppaneita ja puhujia suurimman 
näyttelyalueen ja hissien 
läheisyydessä.

AUKIOLOAJAT

• Aallotar 
keskiviikko klo 10.30–15.00  
ja torstai klo 10.30–14.00 

TERASSIT
Toisen linjan terassilla sijaitsee 
kahvila- ja ravintolateltta. 
Ravintolateltassa on myynnissä 
pientä purtavaa, esimerkiksi liha- ja 
vegepiirakoita, sekä kuumia ja kylmiä 
juomia. Keskiviikkona Toisen linjan 
terassi on avoinna ilta kuuteen saakka.

AUKIOLOAJAT

• Terassi Toinen linja  
keskiviikko klo 10.00–18.00  
ja torstai klo 10.00–14.00  
tai kysynnän mukaan

• Terassi Ensi linja  
sään salliessa Bistron  
aukioloaikoina 

Kuntatalon ravintolapalvelut toimivat niin 
rauhallisempana miljöönä lounaskeskusteluille 
kuin kiireisemmän kävijän raikkaana buffet-
keitaana. Ruoka-aineista löytyy runsaasti  
valinnan varaa.

Ravintoloissa ja kahviloissa voi maksaa pankki- ja luottokorteilla, 
lipukkeilla tai käteisellä. Maksukorttien  
ja lipukkeiden käyttö nopeuttaa asiointia kassalla.

RAVINTOLA-  
JA KAHVILA- 
PALVELUT
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KESKIVIIKKO

•	Kotimaista kanaa ”Marry Me” aurinkokuivattutomaatti-
parmesankastikkeella (L,G), höyrytettyä riisiä (V,G)

•	Talon tuorepestolla gratinoitua kylmäsavutofua sekä 
paahdettuja kasviksia (V,G)

•	Maukas porkkanakakkupala (L)  
saatavana gluteenittomana & vegaanisena

• Dylanin runsas salaattipöytä
• Talon leipää sekä levitteitä
• Kahvi tai tee

K-kerroksen lipukemyynti palvelee keskiviikkona  
klo 7.00–12.00 ja torstaina klo 8.00–11.00. 

Maksu paikan päällä vain kortilla. Käyttämättömiä 
lipukkeita ei lunasteta takaisin

LIPUKKEIDEN HINNAT / 5 KPL  
• Lounas 74,00 eur, sis. alv. 14 % 
• Kahvi/tee 14,10 eur, sis. alv. 14 % 
• Kahvi/tee ja suolainen tai makea kahvileipä tai jäätelö 	
	 41,00 eur, sis. alv. 14 % 
• Virvoitusjuoma 19,00 eur, sis. alv. 14 % 

TORSTAI

•	Maukkaita lihapullia perinteisellä pippurikermakastikkeella 
(L,G), paahdetut timjamiperunat (V,G)

•	Härkistä pikantissa tomaattikastikkeessa sekä  
paistettua munakoisoa, kesäkurpitsaa, paprikaa ja sipulia 
”ratatouille” (V,G)

•	Syksyinen omenapiirakkapala (V) saatavana gluteenittomana
• Dylanin runsas salaattipöytä
• Talon leipää sekä levitteitä
• Kahvi tai tee
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LOUNASMENUT
RAVINTOLOISSA

LIPUKKEET
Kahvi-, lounas- ja virvokelipukkeita on 
mahdollista ostaa 5 kpl nipuissa paikan 
päällä K-kerroksen Dylan-pisteestä.



Tulevaisuuden kunta  
ei ole vain älykäs  
– se on viisas, inhimillinen  
ja digitaalinen.
Tekoäly, modernin työn käytännöt, sekä määrätietoinen 
optimointi ja muutoksenhallinta eivät ole päämääriä 
itsessään, vaan keinoja kohti kestävää työelämää.
 
Digitaalinen tulevaisuus rakennetaan nyt.

Tule juttelemaan 
kanssamme 
moderneista 
työnteon tavoista 
ständille 0L10!



Ovatko sidonnaisuus- ja 
sisäpiiritietosi ajan tasalla?
Insider Elements on ratkaisu sisäpiirihallinnon haasteisiin.  
Sen avulla pidät helposti sidonnaisuus- ja muut luettelot aina ajan tasalla.

Kysy lisää: anna.sedbom@euroclear.com

KOKONAISVALTAISTA TAPAHTUMIEN TUOTANTOA
Suunnittelu  |  Toteutus  |  Projektinhallinta   
Ota vuosien varrella hankittu kokemus ja osaaminen käyttöösi!

 www.globex.fi

Yhdessä kohti vaikuttavaa kehittämistä.

Päihteiden käytön ehkäiseminen on  
kustannustehokas tapa lisätä eri-ikäisten  
kuntalaisten hyvinvointia ja osallisuutta.

Jos tarvitset laadukasta päihdekasvatusta kouluihin ja  
oppilaitoksiin tai muuta tukea kuntasi ehkäisevässä päihdetyössä,  

ota yhteyttä!

Päihdekasvatus:  
marika.vartiainen@ehyt.fi  
p. 050 465 9894

 

Muu ehkäisevä päihdetyö:  
jiri.damski@ehyt.fi  
p. 040 450 9077

ehyt.fi



S-ryhmä digitalisoi perinteiset paperiset maksusitoumukset ja mahdollistaa 
näin yhdenvertaisemman maksukokemuksen S-ryhmän kaupoissa. 
S-Ostokortti on suunnattu aineellista apua myöntäville organisaatioille sekä 
heidän asiakkailleen Suomessa.

S-OSTOKORTTI – DIGITAALINEN 
MAKSUSITOUMUS S-RYHMÄN KAUPPOIHIN

Olemme mukana Kuntamarkkinoilla, tervetuloa tutustumaan 
uudenlaiseen maksamisen ratkaisuun osastolle  

3S16 
 
Osallistu tietoiskuumme 
Ke 17.9. klo 13.00–13.20 tilassa A3.3
To 18.9. klo 10.30–10.50 tilassa A3.2 s-ostokortti.fi



Tutkimusta, kehittämistä 
ja yhteiskunnallista 
vaikuttamista meidän 
kaikkien hyvinvoinnin 
ja osallisuuden 
edistämiseksi!

miinasillanpaa.fie2.fi

Tule tapaamaan meitä osastolle J10

Ilmasto muuttuu — 
miten kunnat voivat 

sopeutua muutoksiin?
Tule keskustelemaan sopeutumisesta ja 

EU:n sopeutumisen mission tuesta. Paikalla 
Tyrsky-Konsultointi Oy:n asiantuntijat. 

Osasto 3S15

ua 

Haluamme olla ruokahetkien arvostetuin kumppani ja 
tuoda uusia maistuvia vaihtoehtoja julkishallinnon 
ateriapalveluille. HK Ateriaratkaisut tuovat 
helpotusta kustannuspaineisiin 
ja työvoimapulaan. 
Tule tutustumaan osastolle 3S13.

Säästöä ja sujuvuutta ateriapalveluille – 
tuttuja makuja ruokailijoille

Ateriaratkaisut

Töitä sote-alan ammattilaisille ja opiskelijoille.
Oppisopimus-, harjoittelu- ja tutustumispaikkoja.

savas.fi

Avoimuus | Osallisuus | Ihminen edellä
Savas-Säätiö

Tiedustelut:  
asiantuntija Niina Argillander, puh. 0440 363 508



Olemme kuntien, kaupunkien ja hyvinvointialueiden 
asiantunteva kumppani. Sijoitamme energia-,  
liikenne- ja digitaaliseen infrastruktuuriin  
sekä yhteiskuntakiinteistöihin.

250616_infranode_ad_195x60mm_D2.indd   2250616_infranode_ad_195x60mm_D2.indd   2 16.6.2025   10.3716.6.2025   10.37

Rohkeus uudistaa osaamista
Johtaminen • Hyvinvointi • Kielivalmennus

Löydä oma polkusi osastolla 3S19
www.uef.fi/jatkuvaoppiminen

Tarjoamme joustavuutta ja vakautta sekä mahdollisuuden strategisten kiinteistöjen takaisinostoon
www.nordiskrenting.fi



Asianajopalveluja 
ja neuvontaa 

oikeudellisissa asioissa

Tuloksellista juridiikkaa lindblad.fi/julkisyhteiso

Kumppanisi kaluston vaativaan  
huoltoon ja kunnossapitoon:
• Sähkövoimakoneet ja pumput
• Järeät moottorit ja vaihteistot
• Varustelu
• Kaluston ja järjestelmien  
 peruskunnostus
• Elinkaarenhallinta
• Mittalaitteiden kalibrointi

Meiltä myös:
• Varautumisen  
 asiantuntijapalvelut
• CBRN-materiaalin ja  
 väestönsuojien huolto
• Häiriösuojatut tilat

MILLOG.FI

Toimintasi turvaaja

Luotettavan sähkön-
jakelun varmistaja. 
Nyt ja tulevaisuudessa.

Caruna on kuntien luotettava neuvonantaja, tuki ja turva energiamurrokseen 
liittyvissä asioissa. Kerromme käytössäsi olevista vaihtoehdoista ja kehitämme 
sähköverkkoa siten, että se on valmis tulevaisuuteen.

Carunalta mukana Kuntamarkkinoilla asiakkuusjohtaja Kosti Rautiainen, yhteiskuntasuhdejohtaja 
Sanna Rauhansalo, vaikuttajaviestinnän asiantuntija Carl-Emil Wickström sekä aluepäälliköt Anne 
Mankki, Marko Koitijärvi, Jukka-Pekka Laherto ja Jouni Perälä.

Löydät meidät osastolta 0J5



KUNNIA- JA
ANSIOMERKIT

TAIDEMITALIT

KELLOT

SUUNNITTELUPALVELU & 
UNIIKIT YHTEISÖJEN  
KORUTUOTTEET

LOGOMERKIT &  
PINSSIT

TYYLIKKÄÄT  
LAHJATUOTTEET

Paroistentie 2 13600 Hämeenlinna
p. 03 65 711 | palkitseminen@kultakeskus.fi
www.kultakeskus.fi

Kultakeskus Oy 
Palkitseminen & yrityslahjat

Suunnitellaan yhdessä juuri teille 
sopiva lahjavalikoima, joka kattaa 

kaikki palkitsemisen tarpeet!

TAPAA MEIDÄT OSASTOLLA 0B1

Tukea  
työelämään 
kaikille  
asiakkaillemme
Rakennamme kestävää  
työelämää yhdessä asiakkaidemme kanssa.  
Kiinnostaisiko sinua tutustua palveluihimme 
ja keskustella työelämää koskevista 
kysymyksistä?

Tavataan Kuntamarkkinoilla

www.keva.fi



Päättäjä, kuinka 
kuntalaisesi voi?

Tule osastollemme
keskustelemaan 
kanssamme, miten 
kuntoutus luo työtä, 
toimintakykyä ja 
tulevaisuutta!

0I9

Coronaria Kuntoutus- ja terapiapalvelut
010 525 8801  |  coronaria.fi 

Tule kuuntelemaan 
tietoiskumme maalämpöön 
siirtymisestä:

Maalämpöä palveluna
kunnille ja kaupungeille

geonova.fi

To 18.9.
13.30–13.50
A3.25

Ke 17.9.
14.00–14.20
A3.3

Osasto 0C4 



Modulaarisia 
rakennuksia  
alati muuttuvaan 
maailmaan.

Tule tervehtimään meitä  
Kuntamarkkinoille osastolle 0D7!
Osallistu samalla tietokilpailuumme ja voit voittaa 
yhden yön majoituksen kahdelle hengelle valitsemassasi 
Lapland Hotelsissa.

Osallistu myös tietoiskuumme:
Tutkimus: Rakennetaanko vielä pysyvää? Päättäjät ja 
kuntalaiset arvioivat toimitilojen tulevaisuutta

Torstai 18.9. klo 13.30–13.50 
A3.2, 3. krs

Hirsiset oppimisympäristöt
ja muuttovalmiit talot

Suomen suurin pientalorakentaja.
Yli 30 vuotta kokemusta.
Yli 9000 toteutunutta kotia.

Yhdellä 
sopimuksella 
käyttövalmis 

projekti sovitussa 
aikataulussa ja 

budjetissa.



 Kansallinen lapsistrategia 
Kuntamarkkinoilla

Tervetuloa tapaamaan 
lapsistrategian asiantuntijoita 

osastolle 0K7!

Lapsen oikeudet käytäntöön arjessa –
työkaluna lapsen oikeuksien

koulutuskokonaisuus

Lapsivaikutusten arviointi kunnassa 
ja hyvinvointialueella

Tietoiskut
Ke 17.9. 

klo 12.30–12.50
Tila A3.2 

To 18.9. 
klo 10.00–10.20

Tila A3.25

www.lapsistrategia.fi

HENKILÖSTÖ- JA 
TALOUSPALVELUIDEN 
MONIOSAAJA

Tarjoamme kunnille ja kaupungeille 
ainutlaatuisen palvelu-
kokonaisuuden, joka tehostaa ja 
parantaa talouden hallintaa.

administergroup.com



Tavataan
osastolla

0A1

Energiakumppanuus avaa
ovet kunnan kasvulle ja
kehitykselle.

Tarjoamme kestävää kaukolämpöä ja
teollista energiaa. Toimimme jo lähes 
90 kunnassa Suomessa. Liity mukaan!

HYVÄ HUOLTOLEASINGRATKAISU EI SYNNY 
KILPAILUTUKSELLA – VAAN ENNEN SITÄ

• Autamme kilpailutukseen valmistautumisessa 
veloituksetta ja ilman sitoutumista

• Yli 10 vuoden kokemus julkisen sektorin tarpeista
• Asiakastyytyväisyys 90,35/100
• Oma nimetty yhteyshenkilö ja aina  

henkilökohtainen palvelu
• Yksi kuukausihinta, ei riskiä yllättävistä kuluista
• Arval Consultingin avulla voidaan vastata mm. 

kustannuksiin ja sähköistymiseen liittyviin  
autokannan haasteisiin

Pyydä apua kilpailutukseen meidän Leeviltä!

leevi.saarelainen@arval.fi

+358 44 707 3432 Olemme mukana 
kuntamarkkinoilla  
osastolla 209!



egsoftware.com

Tulevaisuudenkestävä 
kiinteistönhallinta

EG MainManager

Kaikki kiinteistönhallinta yhdessä – 
huolto, tilat, raportit ja suunnittelu 
hallintaan tehokkaasti ja kestävästi.

EG Enerkey

Energiadata talteen ja hyötykäyttöön 
automaattisesti – kohti ilmastotavoitteita 
ilman manuaalista työtä.

EG Optimaze

Ajantasaiset kiinteistö- ja tilatiedot 
yhdessä paikassa – tehoa talouden ja 
vuokrasopimusten hallintaan.

EG Worksense

Täysi näkyvyys tilojen käyttöön ja 
vaivaton työpistevaraus mobiilissa tai 
selaimessa.

Tervetuloa hakevaan kasvun aineksia osastoltamme 0A10

Uusiutuva energia 
tehdään kunnissa

Kehitämme uusiutuvaa energiaa yli 30 vuoden kokemuksella. 
Tule tutustumaan toimintaamme osastolla 0F2!
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A
Abilita Oy	 0J6

Abo Energy 	 0E3

Adapteo Finland Oy	 0D7

Administer Group Oy	 0J2

Adven Oy	 0A1

AITO puukoulut- ja päiväkodit,  
Elementit-E Oy	 0E5

AlfaeCare 	 0D1

ALTIUS Asianajotoimisto Oy	 3S22

Amica / Compass Group Suomi	 0N1

Arffman	 3S2

Arval 	 209

Asianajotoimisto Lindblad & Co Oy	 3S37

Askem 	 0M11

Asuntomessut 	 0M7

Avy	 0M2

 

B 
Barona	 3S2

BDO Oy 	 0I2

C 
Caruna	 0J5

Cederroth 	 0A8

CGI Suomi Oy	 0K1

Cityspotting	 0K5

Coronaria 	 0I9

Crayon	 0L10

D
Depona Visual Archive	 0L11

Diakonia-ammattikorkeakoulu oy	 3S25

Druid Oy 	 3S17

 

OSASTO OSASTO

KUMPPANIT

https://www.abilita.fi/
https://www.aboenergy.com/fi/
https://adapteo.fi/
www.administergroup.com
https://adven.fi
https://elementit.fi/
https://alfaecare.fi/
https://www.altiuslaw.fi/
https://www.compass-group.fi
https://www.arffman.fi/
https://www.arval.fi/
https://lindblad.fi/tuotepaketit/asianajopalvelut-puitesopimuksella-kunnille-ja-julkisyhteisoille/
https://www.askem.com/fi
https://www.asuntomessut.fi/
https://www.avy.se/fi
https://www.barona.fi/
https://www.bdo.fi/
https://caruna.fi/
https://www.cederroth.com/fi/
https://www.cgi.com/fi/fi/kunnat
https://www.cityspotting.fi/pages/kuntamarkkinat
www.coronaria.fi
https://www.crayon.com/fi/
https://www.depona.fi/
https://asiantuntijapalvelut.diak.fi/
https://druid.fi/
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E 

E2 Tutkimus	 0J10

Eduhouse Oy	 3S26

EG Finland Oy	 0A10

Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry 	 0L8

Eolus 	 0F2

Etra Oy	 0E4 

EU:n maaseuturahoitus 	 0C8

Euroclear	 3S5

Euroopan Unionin ilmastonmuutokseen 
sopeutumisen missio	 3S15

European Urban Initiative (EUI)  
& URBACT	 3S36

EV Mobile	 0D4

eWatt Smart Power Systems Oy	 0K5

Expandia Moduulit Oy	 0B5

F 

Faktia Oy 	 3S8

FCG	 0H2

Fingrid Oyj 	 0B3

Finnlamelli / Den Finland Oy	 0J9

Flow Learning Institute	 0M9

FormBox	 0B6

Forum Virium Helsinki	 0K2

Frends 	 0B6

Fujitsu 	 0I4

G	  

Garda Group Suomi	 0B9

Gasgrid	 0B2

Geonova Oy 	 0C4

Glaukoomayhdistys 	 0L8

GlobalConnect	 0A4

Grade	 0J4

Greenstep Oy	 0I10

H 

Haahtela 	 0D2

HankintaHeimo, Motium Oy	 3S7

Hansel	 0G1

HHJ – Hyväksytty hallituksen jäsen	 206

HKFoods	 3S13

Hoivatie	 0L2

Howspace Oy	 3S33

Humanistinen Ammattikorkeakoulu	 0I8

Hyvinvointiala HALI ry	 3S18

Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy 	 0H3

I	  

Infranode 	 3S28

Innofactor	 0K3

Itä-Suomen yliopisto,  
Jatkuvan oppimisen keskus	 3S19

J	  

Järvi-Suomen Energia Oy	 0L5

OSASTOOSASTO

https://www.e2.fi/
https://www.eduhouse.fi/verkkokoulutukset/julkishallinto
https://egsoftware.com/fi
https://ehyt.fi/
https://www.eolus.fi
https://www.etra.fi/
https://maaseutu.fi/kunnat
https://www.euroclear.com/finland/fi.html
https://climate-adapt.eea.europa.eu/en/mission
Kumppanin verkkosivu:
https://www.ewatt.fi/fi/
https://expandia.fi
https://faktia.fi/
https://www.fcg.fi/palvelut/koulutukset/kuntamarkkinat/
https://www.fingrid.fi
https://flowlearning.fi/
https://formbox.fi
https://forumvirium.fi/projektit/cityam-edistaa-turvallista-ja-kestavaa-kaupunki-ilmailua/
https://frends.com
https://global.fujitsu/fi-fi
https://puomitek.fi
https://gasgrid.fi/
https://www.geonova.fi/
https://www.glaukoomayhdistys.fi/
https://globalconnect.fi/
https://www.grade.com/fi/
https://greenstep.fi/kuntamarkkinat-2025
https://www.haahtela.fi
https://hankintaheimo.fi/
https://www.hansel.fi/
https://hhj.fi/
https://www.hkfoods.com/fi/
https://www.hoivatie.fi
https://howspace.com/fi/julkisorganisaatiot/
https://www.humak.fi/
https://www.hyvinvointiala.fi/
https://www.hyvil.fi/
https://infranode.fi/
https://www.innofactor.com/fi/
https://www.uef.fi/fi/jatkuvaoppiminen
https://www.jseoy.fi/


OSASTOOSASTO

K	

Kansalaisopistojen liitto	 3S14

Kansallinen lapsistrategia	 0K7

KAS asunnot Oy	 3S27

KEHA-keskus	 0K10

Keva	 0C1

Kosila (Hilla Group Oy) 	 0A2

Koulukino Suoratoisto	 0B7

KPMG	 0I6

Kultakeskus Oy	 0B1

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT	 0I1

Kuntalehti & Kommuntorget	 201

Kuntaliitto	 0H1

L 

Lapwall	 0E2

Leirikesä ry 	 0L8

Lempeä Lämpö Oy	 0L5

Liana	 3S32

Lieke Attorneys Ltd	 3S21

Liikkuva aikuinen	 203

Loisto Setlementti ry 	 0L8

Lukeva kunta (Opetushallitus)	 3S29

LUT-korkeakoulut Jatkuva oppiminen	 0L7

Länsirata Oy	 0K6

M	  

Maa- ja metsätaloustuottajain  
Keskusliitto MTK ry	 3S30

Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry	 3S20

Mercuri Urval	 0D6

Messukeskus Events & Congresses	 3S11

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy	 0L4

Metsähallitus 	 0G5

Mielenterveyden keskusliitto ry	 3S1

Miina Sillanpään Säätiö	 0J10

Millog 	 3S6

Modulo	 0J1

N	  

Niemi Palvelut Oy	 3S24

Nordisk Renting	 3S12

Nuorten yrittäjyys ja talous NYT 	 3S10

O	  

Octacell Oy	 0G4

Onvire Oy	 0M13

OnWood 	 0G2

Opetushallitus 	 0I7

Opiferus® 	 0J7

P	  

Parmaco	 0G3

Pelenergy Finland Oy 	 0I5

Posti	 207

PPI4cities	 0M4

ProjectTOP AI	 0A3

https://kansalaisopistojenliitto.fi/
https://lapsistrategia.fi
https://kas.fi/
https://www.keha-keskus.fi
https://www.keva.fi/?
https://kosila.fi/
https://www.koulukinosuoratoisto.fi
https://kpmg.com/fi/fi/home/toimialat/julkishallinto.html
www.kultakeskus.fi
https://www.kt.fi/
https://www.kuntaliitto.fi/
https://lapwall.fi/
https://www.leiri.fi/
https://www.lempealampo.fi/
https://www.lianatech.fi/
https://lieke.com/
https://liikkuvatyoelama.fi/
https://www.loistosetlementti.fi
https://www.oph.fi/lukeva-kunta
https://lutuniversities.fi
https://lansirata.fi/
https://www.mtk.fi/
https://www.mll.fi/
https://mercuriurval.com/fi-fi/
https://www.messukeskus.com/
https://www.metropolia.fi/fi
https://www.metsa.fi
https://www.mtkl.fi
https://www.miinasillanpaa.fi/
https://millog.fi/
https://modulo.fi
https://www.niemi.fi
https://nordiskrenting.com/fi/
https://nuortennyt.fi/
https://octacell.com/
https://onvire.fi/
https://onwood.fi/
https://www.oph.fi/fi/kansainvalisyys
https://softwave.fi/
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https://projecttop.com/
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STARTUPIT, 
HANKKEET JA 
ESITTELYPISTEET
Olemme avanneet syksyn suurimpaan julkisen 
alan tapahtumaan startup-yrityksille ja 
innovaatiohankkeille oman matalan kynnyksen 
näyttelyalueen. 

Tutustu startupeihin, hankkeisiin ja muihin esittelypisteen 
organisaatioihin K-kerroksen näyttelyalueella.  
Löydät heidät oleskelualueen läheisyydestä M-korttelista.
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KUNTALEHDEN 
OHJELMA

Millaista on vaikuttava esiintyminen?  
Ex-uutisankkuri Keijo Leppänen on vuosien 
mittaan hionut hyvän esiintymisen eväät 
kolmeksi pointiksi. Mitä ne ovat? Tule 
kuuntelemaan Keijo Leppäsen ajatuksia 

vaikuttavasta esiintymisestä. Keijo 
Leppäsen kanssa keskustelemassa 
Kuntalehden päätoimittaja Tiina 
Ojutkangas.

Elämä on esiintymistä

KESKIVIIKKO 17.9.   12.45–13.30   A3.23

TORSTAI 18.9.   12.30–13.30   A3.23

Miten suuret kaupungit edistävät etujaan? 
Miten ne ottavat pienemmät huomioon? 
Edunvalvonnan kiemuroista keskustellaan 
MTV:stä tutun toimittajan Keijo Leppäsen 
johdolla. Vieraita ovat uudet pormestarit 
Tampereelta Ilmari Nurminen ja Turusta  
Piia Elo sekä Kuntaliiton toimitusjohtaja 
Minna Karhunen.

Mitä isot edellä,  
sitä pienet perässä. 
Eiku… 
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KOMMUNFÖRBUNDETS 
PROGRAM PÅ SVENSKA

ONSDAG 17.9.2025  RUM A3.24

	09.00–09.50 Tillsammans för en hållbar skola
Kommunmarknadens tema – Tillsammans för en hållbar framtid – vad betyder det för skolan?  
Hur bygger vi en skolstig som är ekologiskt, socialt och språkligt hållbar? Kom och diskutera aktuella 
reformer och framtidsfrågor inom utbildningen i Finland. 

	11.30–12.20 Olika sätt att upphandla i framtiden
Kommunförbundets ledande jurist Eeva-Riitta Högnäs berättar om hur ändringen av 
upphandlingslagen fortskrider. Hur kommer den förändrade lagstiftningen ändra offentliga 
organisationers sätt att upphandla i fortsättningen?

	12.30–12.55
	 Tvåspråkigt

Aktuellt om småbarnspedagogik
Det tvåspråkiga seminariet om småbarnspedagogik fokuserar på de senaste diskussionerna om 
finansieringen och hur kommunerna arrangerar småbarnspedagogisk verksamhet. 

	13.00–13.50 Nya hörnstenar för kommunernas dataskyddsarbete
Varje dag görs tolkningar av dataskyddslagstiftningen i kommunerna. Kommunerna har upplevt att 
tolkandet ofta är svårt och att skillnader i tolkningar hindrar samarbetet.

	14.00–14.50 Lilla ekonomilördag
Vad händer i kommunernas ekonomi just nu? Kom och bli uppdaterad om ekonomins läge,  
utsikter för framtiden och hur det går med aktuella reformer.

	15.00–15.50 Ny mandatperiod – borde vi oroa oss för den kommunala demokratin?
Hur står det till med demokratin i våra kommuner i början av den nya mandatperioden? 
Kommunförbundets forskningschef Marianne Pekola-Sjöblom med gäster diskuterar aktuella 
utmaningar och möjligheter för det lokala folkstyret – från medborgardialog till förtroendevaldas roll. 

	16.00–18.00
	Torget, fjärde 

	 våningen

Mingel på svenska
Välkommen att nätverka och träffa kollegor från kommunerna i Svenskfinland och oss från svenska 
verksamheten vid Kommunförbundet. Insläpp sker via hissarna på källarvåningen i A-trappan.
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	10.00–10.45 
	B3.4 

	 Tvåspråkigt

Aktuellt om gymnasieutbildningen
Vad händer med utvecklingen av gymnasierna i kommunerna?

Välkommen till de svenskspråkiga seminarierna  
på Kommunmarknaden! Vi träffas i rum A3.24  

på våning tre om inte annat anges i programmet. 

TORSDAG 18.9.2025  RUM A3.24

	09.00–09.50 Kaffe med Uffe Live 
Välkommen till Kaffe med Uffe Live! Kom och få nya perspektiv på Kommunförbundets 
intressebevakning och svara på dina frågor. Självklart bjuder vi på kaffe!

	10.00–10.50 Ny mall för kommunernas förvaltningsstadga
Kommunförbundet arbetar med en förnyad version av mallen för kommunernas förvaltningsstadga. 
Vilka aspekter av förvaltningsstadgan är viktigast i din kommun? Vad kunde göras för att mallen blir 
så användbar som möjligt? Kom med och påverka arbetet!

	11.00–11.50 Vad skulle vi göra utan skolhemmen? 
Kom på det här seminariet och lär dig mer om vilken roll skolhemmen har som specialister  
på att kombinera vård utom hemmet med specialundervisning. 

	12.00–12.50 Hållbarhetsforum: Naturvärden och kommunernas anpassning  
till klimatförändringarna
Att balansera målsättningar då kommunerna anpassar sig till klimatförändringarna. Kom med 
och diskutera utmaningen för samhällsplanering där miljömål kan ställas mot markanvändning, 
rekreationsområden eller kommunens ägande och bruk av skogsområden. 

	13.00–13.30 
	 Tvåspråkigt

Från ett språk till ett annat – kunnan käännöstoiminnan muistilista 
Vad ska den tvåspråkiga kommunen tänka på för att ordna en smidig översättningsverksamhet?  
Du får ta del av en checklista med goda tips om ordnandet av översättningsverksamheten.

	13.30–14.20 
	 Tvåspråkigt

Med ett eller flera språk – kaksikielinen viestintä kunnissa
Hur kan en tvåspråkig kommun kommunicera effektivt på både finska och svenska? Seminariet  
ger konkreta exempel och goda råd för att lyckas med tvåspråkig kommunikation i praktiken. 
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  Klo 9–

	9.00–9.20
	A3.22

Ajankohtaista elinvoimasta ja taloudesta
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	9.00–9.45
	A3.25

Kaupunkiympäristöt ennallistamissuunnitelmassa  
– ajankohtaiskatsaus työn etenemiseen ja osallistumismahdollisuuksiin
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	9.00–9.20
	B3.3

Kiinnostaako kuntien tai työllisyysalueiden vertailu uudella mittarilla?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	9.00–9.20
	A3.1

Kokemuksia ja yhteistyömalleja infrastruktuurihankkeiden 
yhteisomistukseen: Infranode ja Suohki
JÄ R JES TÄ JÄ: INFR A NODE

	9.00–9.45
	B3.2

Kuntien tulevaisuuden toimintaympäristö
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

	9.00–11.00
	B3.6

Lakiklinikka
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

OHJELMA

KESKIVIIKKO 
17.9.2025
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TORSTAI 18.9.2025   9.00–10.30   B1.6 LUENTOSALI 

HYVINVOINTIALUEEN palveluiden 
järjestämisen johtamisesta vastaa alueellinen 
demokratia yhdessä virkajohdon kanssa, mutta 
vahvassa kolmen ministeriön ohjauksessa. 
Tuliko sittenkin ”himmeli”? Paneelissa 
kysymme myös, mikä on Ihmisen saama 
palvelulupaus ja kuka lupauksen antaa. 

TOIMIIKO HYVINVOINTIALUEEN  
KOLMEN PYÖRÄN MALLI JA TOTEUTUUKO  
IHMISEN SAAMA PALVELULUPAUS?

PANELISTIT:
• Ville-Veikko Ahonen, Hyvinvointialueiden  

ohjausosaston päällikkö, valtiovarainministeriö
• Santeri Seppälä, Hyvinvointialuejohtaja,  

Etelä-Savon hyvinvointialue
• Helinä Perttu, Aluehallituksen puheenjohtaja,  

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue
• Krista Kiuru, Kansanedustaja, Sosiaali- ja 

terveysvaliokunnan puheenjohtaja, SDP
 

Paneelin vetää toimittaja Outi Airola.

	9.00–9.45
	B3.1

Maaseutu koko Suomen turvana
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	9.00–9.20
	A3.8

Mitä pitää tietää huumausainetilanteesta ja miten haittoja voi ehkäistä?
JÄ R JES TÄ JÄ: EHK ÄISE VÄ PÄ IHDE T YÖ EH Y T RY

	9.00–9.45
	B3.4

Perusopetuksen ajankohtaiskatsaus – uudistusten vuosi
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

	9.00–9.20
	A3.2

SavasRock – osallisuutta ja yhteisöllisyyttä musiikin voimalla
JÄ R JES TÄ JÄ: S AVA S S Ä ÄTIÖ SR

	9.00–9.50
	A3.24

Tillsammans för en hållbar skola
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN
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  Avaa tästä  

  tapahtumasovellus  

	9.00–9.50
	B3.8

Turvallisuus kunnissa – tilannekuvaa ja tulevaa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	9.00–9.20
	A3.3

Yksityisen sektorin jatkuvuudenhallinta tukee julkishallinnon varautumista
JÄ R JES TÄ JÄ: W ÜRTH OY

	9.10–9.30
	A3.23

Pääekonomistin katsaus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	9.30–9.50
	A3.8

Erasmus+ -ohjelma ympäristövastuullisuutta tukemassa
JÄ R JES TÄ JÄ: OPE TUSH A LLITUS

	9.30–9.50
	A3.2

Kansallinen hankintatietovaranto ja ostolaskutietojen julkaisu
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LTIOVA R AINMINIS TERIÖ JA VA LTIOKONT TORI

	9.30–10.45
	B3.3

Kuntouttava opetus puhuttaa – mitä sen pitäisi olla ja miksi?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

	9.30–9.50
	A3.21

Kysy Hankintavälkyltä – tekoäly Hilma-käyttäjien tukena
JÄ R JES TÄ JÄ: H ILM A

	9.30–9.50
	A3.3

Nuorten NYT & Lempäälän kunta:  
Talous- ja yrittäjyyskasvatus kunnan elinvoiman kasvattajana
JÄ R JES TÄ JÄ: NUORTEN Y RIT TÄ JY YS JA TA LOUS N Y T, LEMPÄ Ä L Ä N KUNTA

	9.30–9.50
	A3.22

Tarkastuslautakunnat kuntatalouden arvioijina
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	9.30–9.50
	A3.1

Yhteensovittava johtaminen – avain monialaiseen yhteistyöhön
JÄ R JES TÄ JÄ: D IA KONIA-A MM AT TIKORKE A KOULU (DIA K)
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	10.00–11.00
	A3.25

Kaupunki-ilmailun kehitys kunnissa – ennakointia, ohjausta ja hyötyjä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

  Klo 10–

	10.00–10.20
	A3.22

Kirjanpidon ja talousraportoinnin ajankohtaiskatsaus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	10.00–10.20
	A3.1

Kokemuksia ja yhteistyömalleja infrastruktuurihankkeiden 
yhteisomistukseen: Infranode ja Suohki
JÄ R JES TÄ JÄ: INFR A NODE

	10.00–10.45
	B3.2

Kuntien digitalisaation ajakohtaiskatsaus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

	10.00–10.20
	A3.2

Mielenterveysbarometri 2025. Mitä hyötyä järjestöistä?
JÄ R JES TÄ JÄ: MIELENTERV E Y DEN KESKUSLI IT TO 

	10.00–10.45
	C1.1

Näin varmistat vihreän siirtymän investoinnit kuntaasi
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

	10.00–10.45
	B3.4

Perusopetuksen järjestäminen yhteistyössä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

	10.00–10.20
	A3.3

Postin digitaaliset ja fyysiset palvelut luomassa helppoutta  
asiakkaidemme arkeen: Edelläkävijyyttä yhdessä, lähelläsi, huomennakin
JÄ R JES TÄ JÄ: P OS TI

	10.00–11.30
	B1.6 		

	 Luentosali

Puoluejohdon paneeli
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

	10.00–11.30
	A2

	 B1.4
	 A3.23

Puoluejohtajien paneeli suorana lähetyksenä luentosalista
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT, S TUDIO L IN JAT

	10.00–11.00
	B3.8

Toimivatko yhdyskunnat MRL-jatkouudistuksen jälkeen?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	10.00–10.20
	A3.21

Tulevaisuuden kunta ei ole vain älykäs  
– se on viisas, inhimillinen ja digitaalinen
JÄ R JES TÄ JÄ: CR AYON
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PUOLUEJOHDON 
PANEELI
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KESKIVIIKKO 17.9.   10.00–11.30   B1.6 LUENTOSALI 

KESKIVIIKKONA kymmeneltä alkaa 
yksi Kuntamarkkinoiden kohokohdista, 
puoluejohdon paneeli, johon osallistuu 
kahdeksan suurimman puolueen johto.

Paneelissa puoluejohtajilta etsitään vastauksia 
kuntakenttää askarruttaviin kysymyksiin muun 
muassa hallituksen suurista kuntakenttää 
koskevista uudistuksista, kasvun ja älykkään 
sopeutumisen työkaluista, hyvinvoinnin ja 
sivistyksen tulevaisuudesta sekä demokratian 
ja päätöksentekokulttuurin kehittämisestä.

Paneelin juontaa toimittaja Jussi-Pekka Rantanen ja avaa 
Kuntaliiton toimitusjohtaja Minna Karhunen. Keskustelua 
voi seurata luentosalin lisäksi suorana lähetyksenä 
kokoustiloissa B1.4, A2 ja A3.23.

Vuonna 2024  
puoluejohdon paneelissa 
käytiin vilkasta väittelyä 
mm. inhouse-yhtiöiden 

tulevaisuudesta.
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	10.00–10.45
	B3.1

Varautuminen ja turvallisuus kunnan ja kylien yhteistyönä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	10.00–10.20
	A3.8

Älä luovu hallinnasta kiinteistöjä myydessä  
– vapauta pääomaa takaisinosto-optiolla
JÄ R JES TÄ JÄ: NORDISK RENTING

	10.10–10.30
	A2.24

Kunnat ilmastotyössä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	10.30–10.50
	A3.21

Hallitustyön kehittäminen kuntayhtiöissä
JÄ R JES TÄ JÄ: HH J – H Y VÄ K S Y T T Y H A LL ITUK SEN JÄ SEN

	10.30–10.50
	A3.2

Kunta ja Leader-toiminta: puhtia paikalliseen kehittämiseen
JÄ R JES TÄ JÄ: EU:N M A A SEUTUR A HOITUS

	10.30–10.50
	A3.1

Nopeampi työllistyminen – apua työnhakijoille ja stoppi sakkomaksuille
JÄ R JES TÄ JÄ: Y TK T YÖT TÖM Y YSK A SS A

	10.30–10.50
	A3.3

Norminpurkua edistämässä: digitalisaation esteiden purku -tilannekatsaus
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LTIOVA R AINMINIS TERIÖ

	10.30–10.50
	A3.8

Puurakentamisen vastuullisuus
JÄ R JES TÄ JÄ: ON WOOD OY

	10.35–11.20
	A3.22

Vastuunkannon ja toimivallan rajat  
– käytännön raamit kunnan yhtiöiden rahoittamiseen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS, L A KI

	11.00–11.45
	B3.2

Digitalisaatio osana kunnan strategista johtamista
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

  Klo 11–

	11.00–11.20
	A3.21

Harmaa talous laitettiin kuriin Helsingissä
JÄ R JES TÄ JÄ: R A KENNUSLI IT TO

	11.00–11.20
	C1.1

Kaukojäähdytyksestä luopuminen toi yli 100 000 € vuosisäästöt  
– näin se tehtiin Teollisuuskatu 21:ssä
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG



= Kuntaliiton ohjelmaa = Svenskspråkigt program= Hyvinvointialueyhtiö Hyvilin ohjelmaa = Avoin verkkolähetys

OHJELMA – KESKIVIIKKO 17.9.2025 58

	11.00–11.45
	B3.3

Kuntien ja hyvinvointialueiden yhteistyön johtaminen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

	11.00–11.20
	A3.2

Miljoonia piilossa tiloissa: tieto tiloista tuo säästöjä ja kestävyyttä
JÄ R JES TÄ JÄ: SEN A AT TI-KI INTEIS TÖT, KUNTIEN T IL ATIE TOPA LV ELUT

	11.00–11.20
	A3.3

Nuorten yrittäjyys – kun nuori onnistuu, myös kunta onnistuu
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMEN 4H-L I IT TO

	11.00–11.45
	B3.4

Olympiatason asennetta murenevaan Suomeen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

	11.00–11.20
	A3.1

Tekoäly kääntäjänä – säästöjä vai sudenkuoppia?  
Konekäännösteknologian käyttö julkishallinnossa
JÄ R JES TÄ JÄ: ITÄ-SUOMEN Y L IOPIS TO JA YOUPRE T OY

	11.00–11.20
	A3.8

Turun tie lukutaitotyöhön  
– jokaiselle mahdollisuus työhön, kieleen ja osallisuuteen
JÄ R JES TÄ JÄ: LUKE VA KUNTA

	11.05–12.35
	B3.1

Sivistystoimen talous
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

	11.15–12.15
	B3.6

Jätehuollon ajankohtaiset
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	11.15–12.00
	B3.8

Lähidemokratiaelimet kunnissa ja maaseutuvaikutusten arviointi 
osallistamisessa – lisäarvoa päätöksentekoon
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	11.15–12.00
	A3.25

Vihreä siirtymä ja alueellinen yhteistyö
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	11.30–12.20
	A3.24

Att upphandla för framtiden
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

	11.30–11.50
	A3.21

Elementtiratkaisulla vauhtia ja laatua julkisiin rakennushankkeisiin
JÄ R JES TÄ JÄ: L A P WA LL

	11.30–11.50
	A3.1

Kaupunkien tulevaisuus kyberuhkien ja tekoälyn maailmassa
JÄ R JES TÄ JÄ: FU J IT SU
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	11.30–11.50
	C1.1

Kulttuuri kuntien kipinätekijänä?
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

	11.30–11.50
	A3.2

Kunnan toiminnan yhtiöittämisvelvollisuus
JÄ R JES TÄ JÄ: A SIA N A JOTOIMIS TO L INDBL A D & CO OY

	11.30–11.50
	A3.8

Luottamusta ja läpinäkyvyyttä kuntakentän sisäpiirihallintaan  
– Euroclear Finlandin uusi palvelu tukee hyvää hallintotapaa
JÄ R JES TÄ JÄ: EUROCLE A R

	11.30–11.50
	A3.3

Luottamusta rakentamassa  
– sosiaalinen hyväksyttävyys uusiutuvan energian hankkeissa
JÄ R JES TÄ JÄ: A BO ENERG Y SUOMI OY

	11.40–12.00
	A3.22

Miten kiinteistöverouudistus etenee?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	11.45–12.15
	A3.23

Proaktiivisen maahanmuuton malli ja kuntien strateginen johtaminen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

KESKIVIIKKO 17.9.   13.45–14.30   A3.23 

SOTE lähti ja työllisyys tuli. Kunnissa on viime 
vuosina tapahtunut paljon suuria hallinnollisia 
muutoksia, ja toimintaympäristö on jatkuvassa 
muutoksessa. Viestintä on muutostilanteessa 
yksi kriittisimmistä osa-alueista. Mitä 
onnistuneen muutosviestinnän edellytyksiin 
kuuluu? Tule kuulemaan Kuntaliiton viestinnän 
muutosviestinnän seminaaria, joka on 
suunnattu erityisesti kuntien viestijöille, mutta 
myös muille asiasta kiinnostuneille.

Puhujina viestintäpäällikkö Hanna Kaukopuro-Klemetti ja 
viestinnän asiantuntija Hanna Lassila Kuntaliitosta.

ONNISTUNEEN MUUTOSVIESTINNÄN  
EDELLYTYKSET
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KESKIVIIKKO 17.9.   10.00–11.00   B3.8 

ALUEIDENKÄYTÖN suunnittelun ja kaavojen 
toteutuksen lainsäädäntö uudistuu. Miten 
yhdyskunnat pysyvät toimivina tämän 
keskeisen lainsäädännön ja kunnille koituvien 
velvoitteiden lisääntyessä ja jakautuessa 
neljään lakiin? Tilaisuudessa arvioidaan 
alueidenkäyttölain, yhdyskuntakehittämislain 
ja yhdyskuntarakentamislain valmistelu
tilannetta eri toimijoiden näkökulmasta ja 
pureudutaan kuntien kannalta keskeisiin 
kysymyksiin. 

Paneelissa ympäristö- ja ilmastoministeri Sari Multala sekä 
edustajia kunnista ja muista sidosryhmistä. Heitä haastavat 
Kuntaliiton asiantuntijat Anne Jarva, Paavo Taipale sekä 
Tiina Hartman.

TOIMIVATKO YHDYSKUNNAT  
MRL-JATKOUUDISTUKSEN JÄLKEEN?

	12.00–12.20
	A3.21

Frendsillä fiksumpi kunta – tekoälyä turvallisin käsin
JÄ R JES TÄ JÄ: FRENDS

  Klo 12–

	12.00–12.20
	A3.1

Kunnat ja yritykset osana yhteiskunnallista varautumista
JÄ R JES TÄ JÄ: MILLOG

	12.00–12.20
	A3.3

Miten datakeskukset mahtuvat Suomen sähköjärjestelmään?
JÄ R JES TÄ JÄ: F INGRID

	12.00–12.45
	B3.4

Nuorisotyö kunnan hyvinvointityönä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

	12.00–13.30
	B1.6 		

	 Luentosali

Onnistu omistajaohjauksessa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO: L A KI, S TR ATEGIA , EL IN VOIM A JA TA LOUS

	12.00–12.20
	A3.2

Tilastollisia havaintoja TE-palvelujen alkumetreiltä
JÄ R JES TÄ JÄ: KEH A-KESKUS
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EETTISET KYSYMYKSET ovat entistä 
useammin julkisen keskustelun kohteena. 
Eettisen pohdinnan tarve korostuu 
yhteiskunnallisten ja lainsäädännöllisten 
muutosten myötä. 

Kuntaliitto haluaa tukea kuntia luomaan 
myös omia toimintatapoja korruption 
tunnistamiseksi ja ehkäisemiseksi 
julkaisemalla syksyllä 2025 oppaan 
Korruptio ja eettisyys kunnassa. 
Opas avaa asiaan liittyvää sääntelyä, 
kunnalliseen toimintaympäristöön liittyviä 
ilmenemismuotoja sekä toimintatapoja 
ehkäistä korruptiota. 

Tervetuloa keskustelemaan eettisyyden arvioinnista 
Kuntaliiton juristi Kirsi Lambergin ja lakiasiain johtaja  
Juha Myllymäen kanssa.

LAKIKLINIKKA: EETTISYYDEN  
ARVIOINTI ALKAA SIITÄ,  
MIHIN LAKI LOPPUU

	12.00–12.20
	A3.8

Tuloksellisen markkinoinnin pilarit
JÄ R JES TÄ JÄ: S A NOM A

	12.00–12.20
	B1.4

Työhyvinvointia johtamassa  
– Viksu-työkalu ja tulokset kuntien Henkilöstöliikunnan barometrista 2025
JÄ R JES TÄ JÄ: L I IKKU VA A IKUINEN

	12.00–12.45
	B3.3

Työllistymisen edistämisen monialainen yhteistyö
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

	12.00–12.45
	C1.1

Valtuustokauden suuret linjat 45 minuutissa:  
talous, oppilasmäärä, yhteistyö ja päätöksenteko
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG
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	12.10–12.30
	A3.22

Talousarvio 2026: Kuntien verotulot
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	12.15–13.00
	B3.2

Kuntademokratiaa kaikilla mausteilla
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

	12.15–13.00
	A3.25

Rakennusvalvontauudistus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	12.30–12.55
	A3.24

Ajankohtaista varhaiskasvatuksesta  
– aktuellt om småbarnspedagogik
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO

	12.30–12.50
	A3.1

Elinvoimakumppanuuden voimaa Faktia Oy & Someron kaupunki
JÄ R JES TÄ JÄ: FA K TIA OY JA SOMERON K AUPUNKI

	12.30–12.50
	A3.3

Käytännön vinkit kuntien ja alueiden ilmastonmuutokseen sopeutumiseen
JÄ R JES TÄ JÄ: EU:N ILM A S TONMUUTOK SEEN SOPEUTUMISEN MISSIO

	12.30–12.50
	A3.2

Lapsen oikeudet käytäntöön arjessa  
– työkaluna lapsen oikeuksien koulutuskokonaisuus
JÄ R JES TÄ JÄ: K A NS A LLINEN L A PSIS TR ATEGIA

	12.30–12.50
	B1.4

Maaseudun ja kaupunkien symbioosi
JÄ R JES TÄ JÄ: M A A- JA ME T S ÄTA LOUS TUOT TA JA IN KESKUSLI IT TO MTK RY

	12.30–12.50
	A3.8

Tehosta viestintää automaation avulla – esimerkkejä kuntakentältä
JÄ R JES TÄ JÄ: L IA N A

	12.40–13.00
	A3.22

Talousarvio 2026: Kuntien valtionosuudet
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	12.45–13.45
	B3.6

Ajankohtaista julkisista hankinnoista
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

	12.45–13.30
	A3.23

Elämä on esiintymistä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LEHTI
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	13.00–13.45
	B3.1

Etäopetuksen tulevaisuus perusopetuksessa:  
näkökulmia ja käytännön kokemuksia
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

  Klo 13–

	13.00–13.20
	A3.2

Hiilipäästöt alas ilman raskaita investointeja
JÄ R JES TÄ JÄ: E V MOBILE

	13.00–13.20
	B1.4

Kansalaisopisto kunnan kumppaniksi kotouttamisessa
JÄ R JES TÄ JÄ: K A NS A L AISOPIS TOJEN L I IT TO 

	13.00–13.20
	A3.8

Miltä näyttää suomalaisen kunnan tarpeisiin rakennettu 
taloushallinto-ohjelmisto?
JÄ R JES TÄ JÄ: OPIFERUS® 

	13.00–13.20
	A3.3

S-ryhmä digitalisoi paperiset maksusitoumukset – mitä hyötyä se tuo?
JÄ R JES TÄ JÄ: S-BUSINESS / S-RY HM Ä 

KESKIVIIKKO 17.9.   11.45–12.30   B 3.2. 

YHTEISKUNNAN polarisoituminen näkyy 
yhä selvemmin julkisessa keskustelussa, 
minkä seurauksena ääriliikkeet ovat lisänneet 
kannatustaan. Tule kuulemaan, miten nuoret 
ajautuvat väkivaltaiseen ja väkivallattomaan 
ekstremismiin – ja millaisia vaikutuksia 
tällä kehityksellä on turvallisuuteen yksilön, 
yhteisön ja koko yhteiskunnan tasolla, sekä 
miten radikalisoitumisen juurisyihin voidaan 
puuttua ennaltaehkäisyn ja monialaisen 
yhteistyön keinoin. 

PUHUJA: Onni Sarvela, Asiantuntija, Diakonissalaitos

ÄÄRILIIKKEIDEN 
VAIKUTUS  
ARJEN 
TURVALLISUUTEEN 
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	13.05–13.55
	A3.24

Nya hörnstenar för kommunernas dataskyddsarbete
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

	13.10–13.40
	A3.22

Talousarvio 2026: Työllisyyspalvelujen rahoitus ja etuusmenot
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	13.15–14.00
	B3.3

Hyvinvointialueiden ja kuntien yhteistyö asumisen turvaamisessa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

	13.15–13.45
	A3.25

Kestävät viranomaispalvelut 2030
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	13.15–14.00
	B3.2

Seutukaupunkien elinvoima
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

	13.15–14.00
	B3.4

Varhaiskasvatuksen järjestäminen – helppoa hommaa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

	13.30–14.20
	A3.1

Arjen tukipalvelut 2030 rakennetaan kestävällä kumppanuudella
JÄ R JES TÄ JÄ: A MIC A / COMPA SS GROUP SUOMI

	13.30–13.50
	A3.8

Arvoa ja vaikuttavuutta digikehittämisestä
JÄ R JES TÄ JÄ: KPMG

	13.30–13.50
	A3.2

Kestävyysdirektiivi – Mikä se on ja miten se vaikuttaa kuntiin?
JÄ R JES TÄ JÄ: A BIL ITA OY

	13.30–13.50
	B1.4

Koulukino Suoratoisto mahdollistaa elokuvan luvallisen käytön kuntien palveluissa
JÄ R JES TÄ JÄ: KOULUKINO

	13.30–13.50
	A3.3

Vaikuttavat työllistymispalvelut
JÄ R JES TÄ JÄ: R A S TOR-INS TITUUT TI

	13.00–13.20
	A3.21

Tilaa kestävälle tulevaisuudelle
JÄ R JES TÄ JÄ: PA RM ACO

	13.00–13.20
	A3.1

Valokuituverkkojen tehokas alueellinen omistus ja operointi  
nyt ja tulevaisuudessa
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LOO

	13.00–13.45
	C1.1

Voiko väestökehitykseen vaikuttaa? – Tuore ennuste ja ratkaisuja kunnille
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG
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	13.30–13.50
	A3.21

Vedyn siirtoverkon ajankohtaiset
JÄ R JES TÄ JÄ: G A SGRID

	13.40–14.00
	A3.22

Talousarvio 2026: Oppimisen tuen uudistuksen talous
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	13.45–14.30
	A3.23

Onnistuneen muutosviestinnän edellytykset  
– seminaari kuntaviestijöille
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

	13.45–14.40
	B3.8

Työperäisen hyväksikäytön estäminen rakentamisen hankinnoissa
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	14.00–14.45
	B3.1

Ammatillinen koulutus elinvoiman vahvistajana
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

  Klo 14–

	14.00–15.00
	B3.6

Hankinta-Suomi: Säästöjä ilman leikkauksia  
– hankinnat kuntatalouden ytimessä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

	14.00–14.20
	C1.1

Henkilöstön osaamiskartoitus: strategiakauden menestyksen avain
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

	14.00–14.45
	A3.25

Hulevesisääntely muuttuu – mutta miten?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	14.00–14.20
	A3.8

Kun hankit, hanki hyvin – säästöjä yhteishankinnoilla
JÄ R JES TÄ JÄ: H A NSEL

	14.00–14.20
	B1.4

Löytöretkeilyä kunnassanne – tämä seikkailu aktivoi paikalliset ja matkailijat!
JÄ R JES TÄ JÄ: C IT YSP OT TING

	14.00–14.20
	A3.2

Miten ehkäistä lasten ja nuorten päihdehaittoja  
– valmiit menetelmät kouluille, oppilaitoksille ja koko kunnalle
JÄ R JES TÄ JÄ: EHK ÄISE VÄ PÄ IHDE T YÖ EH Y T RY

	14.00–14.20
	A3.3

Siirrä kuntasi kiinteistöt maalämpöön riskittömästi ilman omaa investointia 
JÄ R JES TÄ JÄ: GEONOVA
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Tampereen yliopistossa on valmistunut 
Kuntaliiton tilaama ja Suomen kuntasäätiön 
rahoittama tutkimus, jossa on tutkittu ja 
analysoitu kuntayhtiöiden hallitusten asian
tuntemusvaatimuksen sisältöä sekä tuotettu näin 
saadun tiedon pohjalta kunnille käytännön tietoa 
siitä, minkälaisia toimivia käytäntöjä voidaan 
ottaa käyttöön hallitusjäsenvalinnoissa.

PUHEEN V UOROT:
• Omistajaohjauksen merkitys kunnan johtamisessa, 

Kuntaliiton varatoimitusjohtaja Timo Reina
• Kokemuksia ja näkemyksiä onnistuneesta omistamisesta ja 

konsernijohtamisesta, VR:n toimitusjohtaja Elisa Markula
• Valtion omistajaohjauksen periaatteista ja käytännöistä, 

Valtioneuvoston kanslian valtion omistajaohjausosaston 
päällikkö, ylijohtaja Maija Strandberg

• Kuntayhtiön hallituksen asiantuntemusvaatimus & 
Jäsennimitysten poliittisuus, Tampereen yliopiston professori 
Janne Ruohonen

 
PANEELIKESKUSTELU K AUPUNKIEN ONNISTUNEESTA 
OMISTA JAOH JAUK SESTA:
• Oulun kaupunginhallituksen konsernijaoston puheenjohtaja 

Jarmo Husso
• Vantaan kaupungin konsernipalvelujohtaja  

Riikka Kiljander-Kiiskinen
• Kangasalan kaupunginjohtaja Oskari Auvinen

KESKIVIIKKO 17.9.   12.00–13.30   B1.6 

OMISTAJAOHJAUS ja konsernijohtaminen 
ovat nousseet kunnan johtamisen keskiöön, 
kun noin puolet kunnan toiminnasta 
tapahtuu konserniyhtiössä. Konserni
johtamista käsittelevä lainsäädäntö 
on vahvistunut kuntalain uudistuksien 
aikana, mutta käytännön kehittämistyö 
on tehty pitkäjänteisesti kunnissa, joista 
tässä keskustelussa kuullaan parhaita 
käytäntöjä. Myös valtiolla on pitkä kokemus 
omistajaohjauksesta, jonka analogisista 
kokemuksista kunnat voivat paljon oppia 
sekä omistajaohjaajan että ohjattavan 
näkökulmasta.
 

ONNISTU OMISTAJAOHJAUKSESSA

KESKIVIIKKO 17.9.   14.45–15.30   A3.23 

MITEN päätöksenteosta voi viestiä niin, 
että kuntalaiset todella ymmärtävät mistä 
on kyse? Mikä on median rooli kunnan 
päätöksenteon avaamisessa – ja mitä kunnat 
puolestaan toivovat medialta? Entä miten 
kuntalaiset itse haluaisivat saada tietoa?

KUNTIEN PÄÄTÖSVIESTINTÄ 
– KAPULAKIELESTÄ 
KONKRETIAAN
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Seminaarissa keskustellaan päätösviestinnän 
parhaista käytännöistä ja sudenkuopista, 
kielestä ja ymmärrettävyydestä, avoimuuden 
rajoista sekä luottamuksesta kuntien, median 
ja kuntalaisten välillä.

KESKUSTELI JAT
• Teemu Siltanen, viestintäpäällikkö, Nurmijärven kunta
• Karri Kannala, päätoimittaja, Helsingin Uutiset
Juontaja: Maija Ruoho, viestinnän asiantuntija, Kuntaliitto

Seminaarin kesto on 45 minuuttia. Luvassa on konkreettisia 
näkökulmia niin kunnasta kuin paikallismediasta – sekä 
mahdollisuus kysyä ja kommentoida.
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	14.00–15.30
	B1.6 

	 Luentosali

Työmarkkinaseminaari
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T 

	14.05–14.55
	A3.24

Lilla Ekonomilördag
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

	14.15–15.00
	B3.3

Kunnat, hyvinvointialueet ja järjestöt yhteistyössä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT 

	14.15–15.00
	A3.22

Kuntatalouteen vaikuttavien lakimuutosten arviointi, 
Kestävä kuntatalous -verkostohanke
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	14.15–15.00
	B3.2

Miksi luotan paikalliseen? Luottamus ja alueiden eriytyminen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

	14.15–15.00
	B3.4

Oulu2026 kulttuuripääkaupunki  
– kaikki mitä haluat tietää kulttuurivetoisesta kuntakehittämisestä
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

	14.30–14.50
	B1.4

Metsähallitus kuntien kiinteistökehityksen kumppanina
JÄ R JES TÄ JÄ: ME T S Ä H A LLITUS

	14.30–14.50
	A3.3

Mitä maksaa, jos emme toimi?  
– Nuorten työttömyyden ja työkyvyttömyyden todellinen hintalappu
JÄ R JES TÄ JÄ: HOI VATIE

	14.30–14.50
	A3.8

Sote-kiinteistöjen yhtiöittämisvelvollisuus  
– millä toimenpiteillä varmistetaan onnistunut siirto tiukassa aikataulussa?
JÄ R JES TÄ JÄ: BDO

	14.30–14.50
	A3.2

Tekoälyn avulla kohti tehokkaampaa asiakaspalvelua:  
palauteprosessin automatisointi
JÄ R JES TÄ JÄ: CGI

	14.30–14.50
	A3.1

Valokuitu kuuluu kaikille
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LOO

	14.45–15.30
	A3.23

Kuntien päätösviestintä – kapulakielestä konkretiaan
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

	14.55–15.40
	B3.8

Kunnan mikroliikennelupa tulee – uudet pelisäännöt käyttöön
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ
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	15.15–16.00
	B3.4

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

	15.15–16.00
	A3.22

Kunnan rahoitus- ja sijoitustoiminta – mahdollisuudet ja uhat
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	15.00–15.45
	A3.25

Energiatehokkuusvelvoitteet muuttuvat syksyllä 2025  
– mitä uutta tulossa kunnille?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

  Klo 15–

	15.00–15.45
	B3.1

EU:n rahoituskehys 2028 – aluekehittämisen uudet tuulet
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	15.00–15.20
	A3.1

Julkisten hankintojen tarjouspyyntöjen automatisointi
JÄ R JES TÄ JÄ: H A NKINTA HEIMO

	15.00–15.20
	A3.8

Lasten hyvinvointi ja lapsen oikeudet kuntien ja hyvinvointialueiden  
yhteisenä asiana
JÄ R JES TÄ JÄ: UNICEF, L A P SIYS TÄVÄ LLINEN KUNTA

	15.00–15.20
	B1.4

Puukoulu tai -päiväkoti vuokra- vai leasing-rahoituksella?
JÄ R JES TÄ JÄ: A ITO PUUKOULUT- JA PÄ I VÄ KODIT, ELEMENTIT-E OY

	15.00–15.20
	A3.2

Tekoäly kuntapalvelujen kehittämisessä:  
datapohjainen vaikuttavuuden arviointi ja älykäs päätöksenteko
JÄ R JES TÄ JÄ: CGI

	15.00–15.20
	A3.3

Verkkosivujen personoinnilla parempaa elämistä ja palvelua  
asukkaille ja yrityksille
JÄ R JES TÄ JÄ: DRUID

	15.05–15.55
	A3.24

Ny mandatperiod  
– borde vi oroa oss för den kommunala demokratin?
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

	15.15–16.00
	B3.2

BELC – EU:n luottamushenkilöverkoston tilannekatsaus
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT
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	15.15–15.35
	B3.3

Mitä sote-uudistuksen omaisuusjärjestelyistä kunnalle aiheutuvista  
kustannuksista korvataan?
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	15.30–15.50
	B1.4

Kuuleeko kunta, lapsilla on asiaa!  
– Kuinka vahvistaa lasten osallisuutta kuntatyössä?
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMEN L A S TENKULT TUURIL I IT TO

	15.30–15.50
	A3.8

Lisää elinvoimaa kuntiin kulttuurin avulla!
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMEN Y RIT TÄ JÄT

	15.30–15.50
	A3.1

Ota ohjat: Tilat palveluiden tukena – ei taakkana
JÄ R JES TÄ JÄ: H A A HTEL A

	15.30–15.50
	A3.2

Yhdessä turvaverkko vahvaksi  
– järjestöt kumppaneina hyvinvointia edistämässä
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA L A H A LI RY

KESKIVIIKKO 17.9.   15.00–15.45   A3.25 

ENERGIATEHOKKUUSLAIN muutokset 
vaikuttavat myös kuntiin, uutena vaatimuksena 
mm. hankintojen energiatehokkuus. 
Vapaaehtoisuuteen perustuva energia
tehokkuussopimus säilyy kuitenkin 
tärkeimpänä energiatehokkuusdirektiivin 
toimeenpanokeinona eri toimialoilla. Mitä 
uutta, mitä vanhaa sisältää Kunta-alan 
energiatehokkuussopimuksen (KETS) korvaava 
Julkisen alan energiatehokkuussopimus (JETS)? 

PUHUJAT:  
• Pia Kotro, erityisasiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö  
• Tiina Sekki, erityisasiantuntija, Energiavirasto  
• Anna Sahiluoma, asiantuntija, Motiva  

ENERGIATEHOKKUUSVELVOITTEET  
MUUTTUVAT SYKSYLLÄ 2025  
– MITÄ UUTTA TULOSSA KUNNILLE?



Rakennamme Suomesta 
kansainväliset mitat 

täyttävää tietoyhteiskuntaa 
liittymä ja kaupunki 

kerrallaan. Tarjoamme 
kattavat valokuituratkaisut 

ja monipuoliset 
operaattoripalvelut myös 

yrityksille.

Tutustu palveluihimme
valoo.fi

Kuntamarkkinat_messulehti_215x280.indd   1Kuntamarkkinat_messulehti_215x280.indd   1 12.8.2025   13.3412.8.2025   13.34



Vaivaton arki
kuntalaiselle
Paranna kuntasi lähipalveluja –  
tuo pidetyt Postin ulkoautomaatit 
kuntalaisten kotikortteleihin.

Ohjaa kuntalaisviestintäsi 
suosittuun OmaPostiin! 

OmaPosti kokoaa yhteen sekä 
paketit että digipostin. Säästä 
viestintäkuluissasi – ohjaa 
tiedotteesi, laskusi ja kirjeesi  
suoraan kuntalaisen OmaPostiin.



YTK - kumppanisi
työllistämisessä

YTK – Suomen suurin ja suosituin työttömyyskassa 

Kuin Suomi pienoiskoossa: 530 000 jäsentä kaikkialta Suomesta jokaiselta toimialalta

Olemme jäsenen apuna
työnhaun kaikissa vaiheissa

Autamme kuntia 
työllistämisessä

YTK Sytyke – valmennusta 
ja työkaluja työnhakuun

Ota yhteyttä – käydään yhdessä läpi,

kuinka YTK voi auttaa.

  ytkkassa.fi/kumppani



Yhdessä kohti  
vastuullista ja  
tehokasta hallintoa

Tilintarkastus | Vero | Laki 
Taloushallinto | Neuvonanto 
ESG

www.bdo.fi 

EU:n maaseuturahoitus
– kuntasi elinvoiman 

tuki ja turva

EU:n maatalous- ja maaseuturahoitus 
Kuntamarkkinoiden osastolla 0C8!

Miten teidän kunnassanne on 
hyödynnetty rahoitusta? Entä millainen 

on kuntanne maaseutukoostumus?
Tule selvittämään ja kuulemaan lisää!

Yrityksiä 
ja työpaikkoja

Maataloutta ja
ympäristötekoja

Liikuntapaikkoja 
ja kulttuuria

Arjen parannuksia 
asukkaille

Huoltovarmuutta 
ja toimivaa infraa



Nopeasti ja laadukkaasti, 
pysyväksi tai siirrettäväksi rakennukseksi.

Osasto 0E5 www.elementit.fi p. 040 7717 120

Toiminnallisesti muuntojoustavat ja 
kauniit tilat, jossa kaikki viihtyy.

Omaksi, vuokralle tai leasing rahoituksella. 

Puukoulut ja –päiväkodit

Tule keskustelemaan, tai
soita – me palvelemme

Tuomme 
pohjoismaisen 

valokuidun kuntaasi
Kuntapäättäjänä tiedät, että luotettavat ja nopeat 
nettiyhteydet ovat elintärkeitä kunnan elinvoimaisuu-
delle. Valokuitu on investointi, joka maksaa itsensä 
takaisin.

GlobalConnect tarjoaa ratkaisuja, jotka rakennetaan 
yhteistyössä kunnan edustajien kanssa.

Haluatko keskustella kuntasi valokuituratkaisuista 
tarkemmin?

Ota yhteyttä heti tai tule osastollemme!

Messuosasto: 0A4

Minna Jaakkola
Aluekehityksen asiantuntija
minna.jaakkola@globalconnect.fi

Get Global-Connected!



LIIKKEELLÄ 
TYÖKYVYN 
PUOLESTA

Tule puristamaan parhaat ratkaisut. Liikkuva aikuinen 
esittelee osastollaan liikunnallisia ratkaisuja henkilös-
tön työkyvyn kohentamiseen. Samalla mittautat oman 
puristusvoimasi.
 
Tutkitusti liikkuminen edistää työkykyä ja vähentää 
työnantajan kustannuksia. Se myös pidentää työuria, 
lisää tuottavuutta ja parantaa työnantajakuvaa. Par-
haimmillaan henkilöstön liikkumisen edistäminen on osa 
työhyvinvoinnin johtamista, jossa suunnitelmallisuus on 
tärkeämpää kuin euromääräiset panokset.

NÄHDÄÄN 

OSASTOLLA 203!
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 www.oph.fi

ERASMUS+
EUROOPAN SOLIDAARISUUSJOUKOT

LUOVA EUROOPPA  



TTaarrjjooaammmmee  kkaattttaavvaann  vvaalliikkooiimmaann  ppaallvveelluujjaa  sseekkää  ttuuootttteeiittaa  
aalluueeeelllliisseeeenn  ssuuoojjaauukksseeeenn  sseekkää  tteekknniisseeeenn  ttuurrvvaalllliissuuuutteeeenn,,  
aaiinnaa  rräääättäällööiittyynnää,,  ttiinnkkiimmäättttöömmäällllää  llaaaadduullllaa..  

Suomessa Garda Groupin paikalliset yrityksemme Puomitek Oy 
ja GPP Perimeter Security Oy ovat aluesuojauksen uranuurtajia 
Suomen markkinoilla.

Toteutamme vuosittain lukuisia kohteita kunta- ja 
kaupunkiasiakkaillemme mm. koulut ja päiväkodit, 
urheilukenttien aita- ja porttiratkaisut, kriittisen infrastruktuurin 
kohteet sekä varikoiden aita- ja porttiratkaisut.

GGAARRDDAA  GGRROOUUPP
EEUURROOOOPPAANN  JJOOHHTTAAVVAA  336600°°
--TTUURRVVAALLLLIISSUUUUSSRRAATTKKAAIISSUUJJEENN  
TTOOIIMMIITTTTAAJJAA..

TERVETULOA
tapaamaan 

meitä osastolle
0B9

Lue lisää meistä ja palveluistamme: 
www.puomitek.fi | www.gpp.fi





Kunnilla on merkittävä 
rooli energiatulevaisuuden 
rakentamisessa.
Vedyn runkoverkko tuo kuntiin paitsi elinvoimaa, 
se tarjoaa myös mahdollisuuden osallistua 
energiatulevaisuuden rakentamiseen. 

Tavataan Kuntamarkkinoilla osastolla 0B2.

Siirrämme energiaa. gasgrid.fi 

https://www.kosila.fi

Sähköinen Arkisto
Asianhallinta

Päätöksenteko
Sopimustenhallinta

Hankkeet

Haluatko sujuvoittaa organisaatiosi arkistointia ja asianhal-
lintaa?

Kosila tarjoaa tehokkaat M-Files-ratkaisut sähköiseen arkis-
tointiin ja modulaariseen asianhallintaan.

Tule juttelemaan asiantuntijoidemme kanssa osastolle 0A2.

Ryhdy hallitsijaksi.
Me autamme.



Yhdessä
elinvoimaisia

Nuoret ja hyvinvointi – Vahvistamme nuorten osallisuutta, 
hyvinvointia ja työelämävalmiuksia. Tarjoamme koulutusta ja 
kehittämisratkaisuja, jotka tukevat kouluja, nuorisotyötä ja 
perhepalveluita. 

Kulttuuri ja matkailu – Autamme kehittämään kuntanne 
kulttuuristrategiaa ja tapahtumia alueen veto- ja pito-
voimatekijöinä. Edistämme luovan alan yrittäjyyttä ja 
matkailun kasvua. 

Monikulttuurisuus ja kotoutuminen – Rakennamme yhdessä 
monikielisiä ja saavutettavia palveluja, jotka tukevat 
osallisuutta ja työllistymistä. 

Yhteisöjen ja työelämän kehittäminen – Tarjoamme osaavaa 
kumppanuutta työelämän, työyhteisöjen ja työhyvinvoinnin 
kehittämiseen. 

Tapaa meidät Kuntamarkkinoilla  osastolla 0I8  ja 
suunnitellaan yhdessä, miten Humak voi olla kumppanisi 
vaikuttavammassa kuntatyössä.

Kunta elää ihmisistään – heidän 
hyvinvoinnistaan, osallisuudestaan 
ja mahdollisuuksistaan. 

Valtakunnallisesti toimiva 
Humanistinen ammattikorkeakoulu 
tarjoaa kunnille yhteistyötä 
koulutuksessa, kehittämisessä ja 
työelämäyhteistyössä. 

Teemme yhdessä ratkaisuja, jotka 
vahvistavat yhteisöllisyyttä, 
osallisuutta ja alueen vetovoimaa.

rakennamme
kuntia Humanistinen ammattikorkeakoulu  

www.humak.fi 
 myyntipalvelut@humak.fi 





Tervetuloa seuraamaan KT:n Työmarkkinaseminaaria
Kuntamarkkinoilla ke 17.9. klo 14–15.30 (B1.6 luentosali)!
KT:n tietoiskut to 18.9. tilassa A3.2:

klo 9.30–9.50
klo 10.00–10.20
klo 12.30–12.50

www.kt.fiKatso koko ohjelma ja aikataulut.

Miljoonia 
uusia junamatkoja.

www.lansirata.fi

Turku

Helsinki

Espoo

Lohja

Salo

Kirkko-
nummi

Vihti



Tilatiedot digitaalisiin kansiin 

yhdessä kuntien kanssa

Kunnilla on käytössään valtava määrä tiloja, joiden 

tehokas, turvallinen ja kestävä käyttö vaatii ajan- 

tasaista ja luotettavaa tietoa. Ilman selkeää koko-

naiskuvaa on vaikea tehdä päätöksiä, jotka edistä-

vät niin kuntataloutta, vastuullisuustavoitteita kuin 

kuntalaisten hyvinvointiakin. 

Me kuntien tilatietopalveluissa tuemme kuntia tässä 

työssä. Rakennamme yhdessä kuntien kanssa kat-

tavaa tilannekuvaa niiden käytössä olevista tiloista 

valtakunnalliseen tietojärjestelmään. Tarjoamme 

kattavan digitaalisen työkalupakin tietojen kokoami-

seen, ylläpitämiseen ja hyödyntämiseen suunnitel-

mallisessa, tehokkaassa ja tarpeisiin mukautuvassa 

tilankäytössä.  

Tervetuloa vaihtamaan ajatuksia ja  

tutustumaan kunnille räätälöityihin  

tilatietopalveluihimme osastolle 0C5! 

Tietoiskumme tilassa A3.2: 

• ke 17.9. klo 11.00–11.20 

• to 18.9. klo 12.00–12.20 

Tutustu kuntien tilatietopalveluihin: 

www.senaatti.fi/palvelut-kunnille/

Töissä Suomelle

valtakunnallinenvihreasiirtyma.fi

Vihreän siirtymän koordi-
naatiohanke valtakunnal-
listen EAKR-hankkeiden 

toteutuksen tukena

VVaallttaakkuunnnnaalllliisseenn  vviihhrreeäänn  ssiiiirrttyymmäänn  
EEAAKKRR--hhaannkkkkeeiiddeenn  hhaakkuu  oonn  aauukkii  
ssyykkssyyllllää  22002255..

Energiatehokkuus: energiatehokkaiden 
ja vähähiilisten ratkaisujen kehittäminen 
ja käyttöönotto.

Ilmastonmuutos: uusia ratkaisuja  
yhteiskunnan sää- ja ilmastoriskeihin 
varautumiseksi ja sopeutumiseksi.

Kiertotalous: lisäarvoa tuottavat hank-
keet, joissa kehitetään ratkaisuja  
materiaalien kiertoon ja luonnonvarojen 
kulutuksen järkeistämiseen.



Kestävää ja 
älykästä 

yhteiskuntaa 
rakentamassa 

Laaja asiantuntijatiimimme 
on paikalla - tavataan 

Kuntatalolla! 

Tietoiskuissamme kuulet mm. 
kuinka tekoäly tehostaa 

kuntapalveluja - automatisoi 
asiakaspalvelua ja tukee 

datapohjaista päätöksentekoa. 

Tervetuloa keskustelemaan 
kanssamme näyttelyyn 

k-kerrokseen!

TIETOISKU: Puu ei yksin riitä – 
mitä ympäristöystävällinen 
puurakentaminen oikeasti vaatii? 

Mitä? Tule kuulemaan, mitä kehitysaskelia 
puurakentaminen tarvitsee ollakseen aidosti kestävää.

Milloin? Ke 17.9. ja to 18.9. klo 10.30–10.50

Missä? 3. kerros tila A3.8

Kenelle? Tietoisku on suunniteltu erityisesti 
kuntien teknisille johtajille, tilapäälliköille ja muille 
rakennushankkeista vastaaville.

Puhujana Heidi Karlsson, OnWood Oy, 
puurakentamisen ja kestävän kehityksen asiantuntija, 
Kosteuskoordinaattori PRO ja 
Puhtaudenhallintakoordinaattori PRO. 

Etsitkö kumppania kestävään rakentamiseen? Haluatko 
kuulla puun mahdollisuuksista julkisessa rakentamisessa?

Tule juttelemaan kanssamme 

osastolle 0G2!

S A L O  –  J O K I O I N E N  –  H A L S U A  –  H Ä M E E N L I N N A

T E I J O - T A L O T  O N  N Y T



Suomen kattavin alusta 
kehitysprojektien johtamiseen

Selkeyttä 
kehitysprojekteihin 

• Vaatimusmäärittely
• Projektinhallinta
• Testaus
• Strateginen kehittäminen

Löydät meidät  
osastolta OA3,

tervetuloa!

Tekoälyllä vahvistettu 
kokonaisratkaisu!

TULE TAPAAMAAN  
SUOMEN YRITTÄJIÄ 
KUNTAMARKKINOILLE 
OSASTOLLE 0J8! 

Kuntien rooli elinvoiman, yrittäjyyden ja 

sivistyksen kehittäjänä on nyt tärkeämpi kuin 

koskaan. Ympärillämme tapahtuu suuria muu-

toksia, jotka muokkaavat sekä kuntien että 

yritysten toimintaympäristöä – ja vain tiiviillä 

yhteistyöllä voimme varmistaa, että nämä 

muutokset kääntyvät yhteiseksi kasvuksi.

Tämän vuoden Kuntamarkkinoiden teema-

na on Yhdessä kohti kestävää tulevaisuutta. 

Suomen Yrittäjät haluaa herättää keskustelua 

siitä, miten voimme yhdessä kuntatoimijoiden 

kanssa luoda vahvempia kumppanuuksia 

ja rakentaa kestävää kasvua. Vuoden 2023 

alussa sosiaali- ja terveydenhuollon järjestä-

misvastuu siirtyi kunnilta hyvinvointialueille. 

Vuoden 2025 alussa työvoimapalvelut siirtyi-

vät valtiolta kuntien vastuulle ja vuonna 2026 

valtion aluehallinnon uudistus tuo mukanaan 

kymmenen uutta elinvoimakeskusta.

Kuntamarkkinoilla 
nostamme esiin muun 

muassa pk-yritysten kansain- 
välistymisen ja kuntien roolin 
 luovien alojen kasvualustana. 

Tervetuloa mukaan  
keskustelemaan kanssamme 

keskiviikkona 17.9.  
kello 15.30–15.50 
ja torstaina 18.9. 

kello 13.30–13.50. 



Rakennetaanko 
sinun kuntaasi  
pimeästi?
UKRAINALAISET sotapakolaiset rakensivat isoa vedenpuh-
distamoa alipalkattuina ”kevytyrittäjinä”, alle 10 euron reaalisella 
tuntipalkalla. Kun asiaa ryhdyttiin selvittämään, työvoimaa välit-
tänyt latvialainen yritys katosi kuin tuhka tuuleen. Suomen viran-
omaiset katsoivat ”yrittäjien” olleen todellisuudessa työntekijän 
asemassa.

ISON KAUPUNGIN päiväkotityömaalla työskenteli 20 ulko-
maalaista työntekijää väärillä tiedoilla. Kohteen pääurakoitsijalla 
ei ollut tietoa kyseisistä työntekijöistä. Virolaisen aliurakoitsijan 
työntekijöistä oli tehty heidän tietämättään ”kevytyrittäjiä”. Heillä 
oli myös palkkasaatavia todelliselta työnantajaltaan.

HELSINGIN KAUPUNGIN asuntotuotantotoimiston yksikön 
päällikkö Merja Rukko ja Rakennusliiton vanhempi asiantuntija 
Toni Malmström keskiviikkona klo 11.00–11.20, tila A3.21

HELSINGIN POLIISIN rikostarkastaja Sami Isoniemi ja 
Rakennusliiton vanhempi asiantuntija Toni Malmström  
torstaina klo 12.00–12.20, tila A3.1

Tule kuulemaan, miten harmaa talous 
ilmenee julkisessa rakentamisessa ja  
miten kuntapäättäjät voivat sitä ehkäistä.

TAPAAT ASIANTUNTIJAMME 
MYÖS OSASTOLLA 0A7.



paras tapa rakent
aa

Yk
sinkertaisesti Onnistuneen rakennushankkeen elementit

• Seinäelementit • Kattoelementit • Julkisivuelementit
LapWallin elementtiratkaisuilla rakennat tehokkaasti, laadukkaasti ja 
turvallisesti. Onnistumisen elementit suunnittelusta asennukseen 
LapWallilta - kuivaketjun katkeamatta.

Tutustu elementtiratkaisuihimme: lapwall.fi 

60 % nopeampaa
ja 80 % vähä-

päästöisempää
rakentamista.

Johtajuudella on merkitystä. 
Hyvällä johtajuudella on suurin vaikutus organisaation 

tuloksiin ja ihmisten menestykseen työssä. 

MU on luotettava kumppanisi vaativiin 
rekrytointeihin ja johtamisen kehittämiseen. 

Kansakoulukatu 3, 00100 Helsinki, FINLAND
040 830 2200  •  contact.fi@mercuriurval.com



Tutustu laajaan ja käytännönläheiseen 
koulutustarjontaan.

KATSO: RASTORINST.FI

Löydät meidät Kuntamarkkinoilla 
K-kerroksesta osastolta 0D5. Tervetuloa!

Uudistu.
Se on tärkein taitosi 
työelämässä.

Suur-Savon Sähkö on järvisuo-
malainen energiakonserni, jonka 
omistavat pääasiassa alueen 
kunnat. Konsernin pääliiketoi-
mintoja ovat sähkön ja lämmön 
myynti sekä sähköverkkopalvelut. 
Se huolehtii toimitusvarmasta säh-
könjakelusta, myy kaukolämpöä 
Järvi-Suomen alueella sekä tarjoaa 
maalämpöratkaisuja, sähkösopi-
muksia ja aurinkosähköä valta- 
kunnallisesti. 

Tervetuloa osastollemme 0L5 
ensimmäisessä kerroksessa.

Osastollamme myös mukana 
edustajat tytäryhtiöistämme 
Järvi-Suomen Energiasta ja 
Lempeä Lämmöstä.

Tule keskustelemaan kanssamme 
esimerkiksi vihreän siirtymän 
tarjoamista mahdollisuuksista 
kunnille tai etsimään juuri sinulle 
sopiva lämmitysratkaisu!



Lasten  
hyvinvointi  
paranee lapsen 
oikeuksia  
vahvistamalla. 

Tule keskustelemaan aiheesta  
UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -osastolle

2. kerros, paikka 208

 HYVIÄ UUTISIA! 

Nähdään Kuntamarkkinoilla myös 
K-kerroksessa osastolla 0L8+0L9!

Löydät SOSTEn ja monia muita sote-järjestöjä 
oleskelualueen läheltä.

Yhdyspinnat esillä Kuntamarkkinoilla! 

Millaisissa rooleissa järjestöt voivat olla mukana  
kunnissa, työllisyysalueilla ja hyvinvointialueilla? Entä 
miten järjestöt voivat tukea työllisyyden hoitamista 

sekä ikäihmisten hyvinvointia ja terveyttä?

Näihin teemoihin syvennytään Kuntamarkkinoilla 
SOSTEn ja Kuntaliiton seminaarissa  
ke 17.9. klo 14.15–15 tilassa B3.3.

soste.fi

NAUTI 
ELÄMÄSTÄ,
VALITSE 
VALOKUITU!

Valitsemalla Valokuitusen saat:
Vapauden vaihtaa nettiliittymän toimittajaa  
ja valita sinulle sopivat palvelut

Nopean ja vakaan yhteyden 
vain omaan käyttöösi

Luotettavan toimituksen, rakennamme  
yli 90 % myyntialueistamme

Kiinteän hinnan ja avaimet käteen -palvelun

Tarkista 
saatavuus  
valokuitunen.fi



Ensiluokkaiset
puitteet

Tarjoamme ensiluokkaiset puitteet ja autamme sinua tuomaan viestintäsi 
uudelle tasolle striimauksen ja videon keinoin. Studio Linjoilla on vuosien 
kokemus videotuotantojen tekemisestä asiantuntijaorganisaatioiden tarpeisiin. 
Studiomme sijaitsevat Kuntatalon kokous- ja kongressikeskuksessa.

vuorovaikutteiselle asiantuntijaviestinnälle
striimauksen ja videon keinoin.

Katso tuotantojen
esimerkkihinnat
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  Klo 9–

	9.00–9.50
 A3.24

”Kaffe med Uffe Live”  
– Kommunförbundets påverkansarbete i praktiken
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

	9.00–9.45
 A3.8

Elinvoimaa rakentamassa – yhteistyö uusien elinvoimakeskusten kanssa 

JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

	9.00–10.30
 B1.6 

	 Luentosali

Hyvinvointialueiden paneeli
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA LUE Y HTIÖ H Y V IL OY

	9.00–9.20
 A3.2

Kirjasto yhdenvertaista lukutaitoa tukemassa  
– Espoon kaupunginkirjasto ja työelämätaitojen edistäminen ammatillisessa koulutuksessa  
JÄ R JES TÄ JÄ: LUKUTAITO-OH JELM A - LUKE VA KUNTA

	9.00–9.45
 B3.1

Kultti-hanke päättyy – kulttuurialan tilastoyhteistyö jatkossa 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

	9.00–9.45
 A3.22

Kuntatalouden ABC uudelle kuntapäättäjälle 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

OHJELMA

TORSTAI 
18.9.2025
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 Avaa tästä 

 tapahtumasovellus

	9.00–9.45
 B3.3

Kuntien ja hyvinvointialueiden yhteistyö – missä mennään? 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

	9.00–10.40
 B3.6

Lakiklinikka 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

	9.00–9.20
 A3.25

Purkaa vai korjata – miten tehdä parempia tilaratkaisuja? 
JÄ R JES TÄ JÄ: H A A HTEL A

	9.00–9.45
 B3.4

STOP koulusegregaatio – mistä ratkaisuja? 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

	9.00–9.20
 A3.1

Tervetuloa vai tervemenoa tuulivoima? 
Hankekehittäjien ja kuntien yhteistyö hyväksyttävyyden rakentamisessa 
JÄ R JES TÄ JÄ: EOLUS

	9.10–10.00
 A1.17

Nopeaa kasvua kuntiin! 
Tule oppimaan tehokas metodi yritysten valmentamiseen 
JÄ R JES TÄ JÄ: THE SC A LING SCHOOL

	9.10–9.30
 A3.23

Pääekonomistin katsaus 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	9.25–9.45
 B3.2

Kunnan verotulojen ennustaminen 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	9.30–9.50
 B1.4

Julkisiin kiinteistöihin tarkemmalla sähködatalla kustannussäästöjä jopa 30 % 
JÄ R JES TÄ JÄ: E WAT T SM A RT P OW ER S YS TEMS OY



= Kuntaliiton ohjelmaa = Svenskspråkigt program= Hyvinvointialueyhtiö Hyvilin ohjelmaa = Avoin verkkolähetys

OHJELMA – KESKIVIIKKO 17.9.2025 92TORSTAI 18.9.   13.45–14.30   A3.23 

KUNTIEN ja valtion välinen suhde on ollut 
aaltoliikettä läpi sen historian. Kunnallinen 
itsehallinto jää keskusteluissa paitsioon tai 
unohtuu kokonaan. Tilaisuudessa pureudutaan 
kunnallisen itsehallinnon ytimeen. Mikä 
merkitys itsehallinnolla on kansallisessa 
päätöksenteossa tai ministeriöissä? Miltä 
kunnallinen itsehallinto näyttää omassa 
kunnassasi? 

Keskustelijoina valtiopäiväneuvos Tapani Tölli,  
Hollolan kunnanjohtaja Päivi Rahkonen ja  
Nokian kaupunginjohtaja Eero Väätäinen.

	9.30–9.50
 A3.3

Vuokrata vai omistaa – miksei molempia? Kiinteistöleasing käytännössä 
JÄ R JES TÄ JÄ: NORDISK RENTING 

	9.45–10.45
 A3.23

Liikennesolmuja ratkomassa 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, A SIA KKUUDE T, V IES T INTÄ JA K A NS AIN VÄ LISE T A SIAT

	9.30–9.50
 A3.25

Tehoa kuntalaisten asiointiin ja kunnan sisäisiin prosesseihin  
digitaalisilla ratkaisuilla 
JÄ R JES TÄ JÄ: FU J IT SU

	9.30–9.50
 A3.8

Tekoäly hallinnon HR- ja palkkajärjestelmissä 
JÄ R JES TÄ JÄ: CGI

	9.30–9.50
 A3.1

Tukea nuorten mielenterveydelle luonnosta:  
Skutsi kuulee -ohjelma sinunkin kuntaasi? 
JÄ R JES TÄ JÄ: MIELENTERV E Y DEN KESKUSLI IT TO

	9.30–9.50
 A3.2

Työsuojeluvaaleihin valmistautuminen 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T

KUNNALLINEN  
ITSEHALLINTO  
– ONKO SITÄ?
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= Svenskspråkigt program= Hyvinvointialueyhtiö Hyvilin ohjelmaa
TORSTAI 18.9.   13.00–14.00   B3.4 

LASTEN ja nuorten palveluihin on
panostettu kunnissa merkittävästi läpi 
vuosien, uutta henkilöstöä palkattu ja 
palveluja kehitetty monipuolisesti. Mihin 
suuntaan oppivelvollisuusikäisten hyvinvointi 
on samaan aikaan kehittynyt? Onko 
panostuksilla ja hyvinvoinnilla yhteyttä? Tule 
kuulemaan Lasten ja nuorten kuntapalvelut 
vaikuttavammiksi -selvityksen havaintoja 
ja keskustelemaan lasten ja nuorten 
kuntapalveluiden tulevaisuudesta.

Puhujina Kuntaliiton koulutusasioiden johtaja Irmeli 
Myllymäki ja hyvinvointiasioiden johtaja Maria Salenius.

LASTEN JA NUORTEN KUNTAPALVELUT 
VAIKUTTAVAMMIKSI

  Klo 10–

	10.00–10.45
 B3.2

EU:n kaupunkipolitiikan tuki kaupunkikehittämiselle 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	10.00–10.45
 A3.22

Kaupungit innovaatiotoiminnan vauhdittajina 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	10.00–10.45
 B3.8

Kestävät hankinnat infrarakentamisessa 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	10.00–10.20
 B1.4

Kotoutuminen alkaa kielestä 
– näin kunta onnistuu monikielisessä yhteiskuntaorientaatiossa
JÄ R JES TÄ JÄ: YOUPRE T

	10.00–10.20
 A3.21

Kulukuuri kunnissa – Mistä säästöjä softakustannuksiin? 
JÄ R JES TÄ JÄ: CR AYON

	10.00–10.45
 B3.4

	 Huom, 
	 kaksikielinen

Ajankohtaista lukiokoulutuksessa 
– aktuellt inom gymnasieutbildningen
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS + S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

KU
VA

T: 
KU

N
TA

LI
IT

TO
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	10.00–10.20
 A3.25

Lapsivaikutusten arviointi kunnassa ja hyvinvointialueella 
JÄ R JES TÄ JÄ: K A NS A LLINEN L A P SIS TR ATEGIA , M A NNERHEIMIN L A S TENSUOJELULI IT TO

	10.00–10.20
 A3.1

Miltä näyttää suomalaisen kunnan tarpeisiin rakennettu taloushallinto-ohjelmisto? 
JÄ R JES TÄ JÄ: OPIFERUS® 

	10.00–10.20
 A3.8

Miten tehdä kuntaviestintää, joka huomataan? 
JÄ R JES TÄ JÄ: S A NOM A

	10.00–10.20
 A3.2

Mitä luottamushenkilöiden tulee tietää KVTESin  
uudesta palkkausjärjestelmästä? 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T

KESKIVIIKKO 17.9. JA TORSTAI 18.9.   9.10–9.30   A3.23
 

KUNNAT ovat sote- ja TE-palvelu-
uudistusten keskellä vaikean talous
näkymän edessä. Myös valtiontalous  
on ollut alijäämäinen jo finanssikriisin 
alusta lähtien. Miltä näyttävät 
maailmantalouden, Suomen 
kansantalouden ja kuntatalouden 
kehitysnäkymät syksyllä 2025, kun 
hallituksen budjettiriihen päätökset  
on jo tehty? 

Lämpimästi tervetuloa kuulemaan 
Kuntaliiton pääekonomisti Minna Punakallion 
kuntatalouskatsauksien pariin!

PERINTEISET PÄÄEKONOMISTIN 
KATSAUKSET SEKÄ KESKIVIIKKONA 
ETTÄ TORSTAINA!

KU
VA

: H
EL

I S
O

R
JO

N
EN
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	10.00–10.50
 A3.24

Ny mall för kommunernas förvaltningsstadga 
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

	10.00–10.20
 A3.3

Tehosta viestintää automaation avulla – esimerkkejä kuntakentältä 
JÄ R JES TÄ JÄ: L IA N A

	10.00–10.20
 C1.1

Tuloksellisen osaamisen kehittämisen resepti:  
joustava ja kustannustehokas verkkokoulutus tukena 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

	10.00–10.45
 B3.3

Varautumisen ja turvallisuuden yhdyspinnat 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

	10.00–11.00
 B3.1

Varhaiskasvatusta yksityisesti – yhteistyössä on voimaa 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

	10.30–10.50
 A3.25

EU:n maaseuturahoitus kuntien tukena – ota hyöty irti! 
JÄ R JES TÄ JÄ: EU:N M A A SEUTUR A HOITUS

	10.30–10.50
 A3.3

Hiilipäästöt alas ilman raskaita investointeja 
JÄ R JES TÄ JÄ: E V MOBILE

	10.30–10.50
 C1.1

Luonnon monimuotoisuuden turvaaminen kunta- ja kaupunkisuunnittelussa  
– kohti luontopositiivista suunnittelua 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

	10.30–10.50
 A3.1

Nopeampi työllistyminen – apua työnhakijoille ja stoppi sakkomaksuille 
JÄ R JES TÄ JÄ: Y TK T YÖT TÖM Y YSK A SS A

	10.30–10.50
 A3.8

Puu ei yksin riitä  
– mitä ympäristöystävällinen puurakentaminen oikeasti vaatii? 
JÄ R JES TÄ JÄ: ON WOOD OY

	10.30–10.50
 A3.2

S-ryhmä digitalisoi paperiset maksusitoumukset – mitä hyötyä se tuo? 
JÄ R JES TÄ JÄ: S-BUSINESS / S-RY HM Ä

	10.30–10.50
 A3.21

Vedyn siirtoverkon ajankohtaiset 
JÄ R JES TÄ JÄ: G A SGRID

	10.30–10.50
 B1.4

ZekkiPro – reaaliaikaista vaikuttavuutta hyvinvointityöhön 
JÄ R JES TÄ JÄ: D IA KONIA-A MM AT TIKORKE A KOULU (DIA K)
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	11.00–11.45
 B3.4

Ajankohtaista ammatillisessa koulutuksessa 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

  Klo 11–

	11.00–11.30
 B3.2

Ennaltaehkäisevä yhteistyö ja nuorisorikollisuus Suomessa 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	11.00–11.45
 B3.3

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen yhteistyö 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

	11.00–11.20
 A3.1

Innovatiivisuutta ja toimeenpanokykyä kiinteistö-  
ja infrainvestointien toteutukseen 
JÄ R JES TÄ JÄ: KPMG

	11.00–11.20
 B1.4

Kansalaisopisto kunnan kumppaniksi kotouttamisessa 
JÄ R JES TÄ JÄ: K A NS A L AISOPIS TOJEN L I IT TO

	11.00–11.20
 A3.2

Kokemuksia hankinnoista – miten saan hyviä tarjouksia toimittajilta? 
JÄ R JES TÄ JÄ: A BIL ITA OY

	11.00–11.20
 C1.1

Kouluverkko kuosiin  
– Rakennuspalikat kestävään ja kustannustehokkaaseen palveluverkkoon 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

	11.00–12.00
 A3.23

Kunnan päätöksentekokulttuuri ja kuntapäättäjän taidot 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

	11.00–11.45
 B1.6 

	 Luentosali

Kunta- ja alueministeri Anna-Kaisa Ikosen puheenvuoro 
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LTIOVA R AINMINIS TERIÖ

	11.00–11.20
 A3.8

Lasten hyvinvointi ja lapsen oikeudet kuntien  
ja hyvinvointialueiden yhteisenä asiana 
JÄ R JES TÄ JÄ: UNICEF, L A P SIYS TÄVÄ LLINEN KUNTA 

	11.00–11.20
 A3.25

Puukoulu tai -päiväkoti väistö- vai pysyvät tilat? 
JÄ R JES TÄ JÄ: A ITO PUUKOULUT- JA PÄ I VÄ KODIT, ELEMENTIT-E OY

	11.00–11.45
 B3.8

Rakennusten energiatehokkuusvaatimukset kiristyvät  
– mitä odotettavissa kunnille? 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ
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	11.00–11.45
 B3.6

Sidosyksikkösääntelyn tilanne ja vaikutukset 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

	11.00–11.20
 A3.3

Urahyvinvointi osana muuttuvaa työelämää 
JÄ R JES TÄ JÄ: R A S TOR-INS TITUUT TI

	11.00–11.50
 A3.24

Vad skulle vi göra utan skolhemmen? 
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

	11.00–11.20
 A3.22

Valtionosuusuudistuksen kuulumiset 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	11.15–12.00
 B3.1

Enemmän vähemmällä  
– digitalisaatiolla kestävää uudistumista pienissä kunnissa 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	11.30–11.50
 A3.2

Erasmus+ -ohjelma kuntasi liikuntapalvelujen vahvistajana 
JÄ R JES TÄ JÄ: OPE TUSH A LLITUS

	11.30–11.50
 A3.25

Kuka hoivaa tulevaisuudessa? Näkökulmia ikääntyvän Suomen tarpeisiin 
JÄ R JES TÄ JÄ: H Y V IN VOINTIA L A H A LI RY

	11.30–11.50
 B1.4

Luottamusta rakentamassa  
– sosiaalinen hyväksyttävyys uusiutuvan energian hankkeissa 
JÄ R JES TÄ JÄ: A BO ENERG Y SUOMI OY

	11.30–11.50
 C1.1

Lähdelämpöliikuntapuistot  
– Alueellisia energiaratkaisuja ostoenergiakustannusten vähentämiseksi 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

	11.30–11.50
 A3.1

Sidosyksikköuudistukseen valmistautuminen:  
Miten uudistukseen voidaan valmistautua kuntien toimesta? 
JÄ R JES TÄ JÄ: BDO

	11.30–11.50
 A3.22

Talousarvio 2026: Budjettiriihen kuntatalousvaikutukset 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	11.30–11.50
 A3.3

Valtion alueet uusiutuvan energian mahdollistajina 
JÄ R JES TÄ JÄ: ME T S Ä H A LLITUS
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VÄESTÖN väheneminen ja ikääntyminen
haastaa pieniä kuntia uudistamaan 
organisaatiotaan hallitusti ja kestävästi. 
Älykäs sopeutuminen ohjaa pohtimaan 
ja kehittämään uudenlaisia suunnitelmia 
ja strategioita paikallisiin olosuhteisiin ja 
vahvuuksiin nojaten. Älykkään sopeutumisen 
prosessiin sisältyy myös ajatus elinvoimasta 
ja hyvinvoinnista ilman väestön kasvua. Se 
ottaa huomioon ihmisten kokemuksen hyvästä 
elämästä ja hyvästä arjesta, johon vaikuttavat 
mm. turvallisuus, osallisuus ja yhteisöllisyys.
Tule kuulemaan, miten pienet kunnat
voivat yhteistyön kautta uudistua ja taklata
väestömuutoksen vaikutuksia?

Aiheesta puhumassa Kuntaliiton erityisasiantuntija 
Taina Väre.

UUDISTUMISTA 
ÄLYKKÄÄSTI  
SOPEUTUMALLA

KU
VA

T: 
KU

N
TA

LI
IT

TO
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	11.30–11.50
 A3.8

Verkkosivujen personoinnilla parempaa elämistä ja palvelua  
asukkaille ja yrityksille 
JÄ R JES TÄ JÄ: DRUID

	11.45–12.30
 B3.2

Ääriliikkeiden vaikutus arjen turvallisuuteen 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	12.00–13.00
 B3.6

Ajankohtaista julkisista hankinnoista 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, L A KI

  Klo 12–

	12.00–12.20
 A3.21

Frendsillä fiksumpi kunta – tekoälyä turvallisin käsin 
JÄ R JES TÄ JÄ: FRENDS

	12.00–12.50
 A3.24

Hållbarhetsforum:  
Naturvärden och kommunernas anpassning till klimatförändringarna
A RR A NGÖR: KOMMUNFÖRBUNDE T, S V ENSK A V ERK S A MHE TEN

	12.00–12.20
 A3.25

Kehitetään yhdessä – tietojärjestelmät, verkostot ja osaaminen 
tukemassa työllisyyttä ja kotoutumista 
JÄ R JES TÄ JÄ: KEH A-KESKUS

	12.00–12.20
 A3.3

Kotimainen ruoka – paras valinta julkisille aterioille! 
JÄ R JES TÄ JÄ: M A A- JA ME T S ÄTA LOUS TUOT TA JA IN KESKUSLI IT TO MTK RY

	12.00–12.20
 A3.8

Kuuleeko kunta, lapsilla on asiaa!  
– Kuinka vahvistaa lasten osallisuutta kuntatyössä? 
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMEN L A S TENKULT TUURIL I IT TO

	12.00–12.45
 C1.1

Maankäytön päästöt suurennuslasin alla  
– realismia ja ratkaisuja kuntien ilmastotyöhön 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

	12.00–12.20
 B1.4

Monimuotoisuus työyhteisön voimavarana  
– kokemuksia kansainvälisestä rekrytoinnista 
JÄ R JES TÄ JÄ: S AVA S S Ä ÄTIÖ SR

	12.00–12.20
 A3.2

Tiedolla johdettu tilahallinta:  
säästöjä, sujuvuutta ja kestäviä ratkaisuja kunnille 
JÄ R JES TÄ JÄ: SEN A AT TI-KI INTEIS TÖT, KUNTIEN T IL ATIE TOPA LV ELUT
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	12.00–12.20
 A3.1

Verovaroja rikollisten taskuihin 
JÄ R JES TÄ JÄ: R A KENNUSLI IT TO

	12.15–13.15
 B1.6 

	 Luentosali

Kasvun osatekijät  
– Kuntaliiton ja Tilastokeskuksen juhlaseminaari, osa 1:  
Kuka pitää Suomen pyörät pyörimässä? Alueellinen väestökehitys ja työvoima 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS

	12.15–13.15
 B3.1

Keinoja liikennearjen helpottamiseksi maaseudulla 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	12.15–13.00
 B3.3

Sivistys- ja sote-palveluiden yhdyspinnat 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS, Y HDYSPINN AT

	12.15–12.45
 B3.8

Sodanajan toimintavalmius kunnissa 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	12.15–13.00
 A3.22

Tekoäly asianhallinnan tiedon louhinnassa – Case YLE 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

	12.30–12.50
 A3.2

Haluavatko 60–70-vuotiaat jatkaa työntekoa eläkkeellä? 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA- JA H Y V IN VOINTIA LUE T YÖN A NTA JAT K T

	12.30–12.50
 A3.1

Kunnat ja yritykset osana yhteiskunnallista varautumista 
JÄ R JES TÄ JÄ: MILLOG

	12.30–12.50
 A3.8

Luottamusta ja läpinäkyvyyttä kuntakentän sisäpiirihallintaan  
– Euroclear Finlandin uusi palvelu tukee hyvää hallintotapaa 
JÄ R JES TÄ JÄ: EUROCLE A R

	12.30–13.30
 A3.23

Mitä isot edellä, sitä pienet perässä. Eiku… 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LEHTI

	12.30–12.50
 A3.3

Nuorten yrittäjyys – kun nuori onnistuu, myös kunta onnistuu 
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMEN 4H-L I IT TO

	12.30–12.50
 A3.25

Tutkihallintoa.fi: talous- ja hankintatiedot uudistuvassa palvelussa 
JÄ R JES TÄ JÄ: VA LTIOKONT TORI
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	12.30–12.50
 B1.4

Yksityisen sektorin jatkuvuudenhallinta tukee julkishallinnon varautumista 
JÄ R JES TÄ JÄ: W ÜRTH OY

	12.45–13.30
 B3.2

Mitä digi ensin -asiointi tarkoittaa kunnille? 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

	13.00–13.20
 C1.1

Alkoholi, huumeet ja itsemurhat  
– mihin kunnat menettävät eniten elinvuosia ennenaikaisesti? 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

  Klo 13–

	13.00–13.20
 A3.21

Elementtiratkaisulla vauhtia ja laatua julkisiin rakennushankkeisiin 
JÄ R JES TÄ JÄ: L A P WA LL

	13.00–13.20
 A3.1

Faktia Oy ja Someron kaupunki – nostimme yhteisöllisyyden uudelle tasolle 
JÄ R JES TÄ JÄ: FA K TIA OY JA SOMERON K AUPUNKI

	13.00–13.20
 A3.3

Ilmastoriskien tunnistaminen ja sopeutumisen rahoitus kunnan taloudessa 
JÄ R JES TÄ JÄ: EU:N ILM A S TONMUUTOK SEEN SOPEUTUMISEN MISSIO

	13.00–13.20
 A3.25

Julkisten hankintojen tarjouspyyntöjen automatisointi 
JÄ R JES TÄ JÄ: H A NKINTA HEIMO

	13.00–13.20
 B1.4

Kantaverkon kehittäminen 2026–2035 
JÄ R JES TÄ JÄ: F INGRID

	13.00–13.30
 A3.24

Kunnan käännöstoiminnan muistilista – från ett språk till ett annat 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO

	13.00–14.00
 B3.4

Lasten ja nuorten kuntapalvelut vaikuttavammiksi 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

	13.00–13.45
 B3.8

Luontokunnat: kunnallinen ekosysteemitilinpito 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	13.00–13.20
 A3.2

Nuorten NYT & Vantaan kaupunki:  
Yrittäjyyskasvatus kunnan elinvoiman kasvattajana 
JÄ R JES TÄ JÄ: NUORTEN Y RIT TÄ JY YS JA TA LOUS N Y T, VA NTA A N K AUPUNKI
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	13.00–13.20
 A3.8

Pitkäaikaisasunnottomuutta poistetaan Espoossa kumppanuudella 
JÄ R JES TÄ JÄ: HOI VATIE

	13.15–14.00
 A3.22

Green Dealillä vauhtia kiertotalouteen 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	13.15–14.00
 B3.6

Älykkään sopeutumisen strateginen johtaminen 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

	13.30–13.50
 A3.3

Esteellisyys kunnallisessa päätöksenteossa 
JÄ R JES TÄ JÄ: A SIA N A JOTOIMIS TO L INDBL A D & CO OY

	13.30–13.50
 A3.25

Maalämpö palveluna julkisen sektorin kiinteistöille  
– nopeasti kiinni kustannussäästöihin ja päästövähennyksiin 
JÄ R JES TÄ JÄ: GEONOVA

	13.30–13.50
 C1.1

Mitä kunnat voivat tehdä alkoholi- ja huumekuolemien  
sekä itsemurhien ehkäisemiseksi? 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

	13.30–13.50
 A3.8

Pk-yritykset kansainvälistyvät  
– miten on kuntapäättäjien ja viranhaltijoiden laita? 
JÄ R JES TÄ JÄ: SUOMEN Y RIT TÄ JÄT

	13.30–13.50
 A3.1

Postin digitaaliset ja fyysiset palvelut luomassa helppoutta asiakkaidemme 
arkeen: Edelläkävijyyttä yhdessä, lähelläsi, huomennakin 
JÄ R JES TÄ JÄ: P OS TI

	13.30–13.50
 A3.2

Tutkimus: Rakennetaanko vielä pysyvää?  
Päättäjät ja kuntalaiset arvioivat toimitilojen tulevaisuutta 
JÄ R JES TÄ JÄ: A DA P TEO

	13.30–13.50
 B1.4

Työhyvinvointia johtamassa  
– Viksu-työkalu ja tulokset vuoden 2025 kuntien Henkilöstöliikunnan barometrista 
JÄ R JES TÄ JÄ: L I IKKU VA A IKUINEN

	13.40–14.30
 A3.24

Kaksikielinen viestintä kunnissa – med ett eller flera språk 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO

	13.45–14.45
 B1.6 

	 Luentosali

Kasvun osatekijät  
– Kuntaliiton ja Tilastokeskuksen juhlaseminaari, osa 2:  
Mistä syntyy elinvoimaisuus? Alueiden talouskasvun mahdollisuudet 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, EL IN VOIM A JA TA LOUS
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	13.45–14.30
 A3.23

Kunnallinen itsehallinto – onko sitä? 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, S TR ATEGIA

	13.45–14.30
 B3.2

Yhteentoimivat tiedot rakennetun ympäristön kehittämisessä 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	14.00–14.20
 C1.1

Kiinteistöveroselvityksillä kohti kestävää kuntataloutta  
– Onko kunnassasi kaikkien kiinteistöverotus ajan tasalla? 
JÄ R JES TÄ JÄ: FCG

  Klo 14–

	14.00–14.20
 A3.1

Koulukino Suoratoisto mahdollistaa elokuvan luvallisen käytön  
kuntien palveluissa 
JÄ R JES TÄ JÄ: KOULUKINOY HDIS T YS

	14.00–14.20
 A3.2

Kun hankit, hanki hyvin – säästöjä yhteishankinnoilla 
JÄ R JES TÄ JÄ: H A NSEL

	14.00–14.20
 A3.25

Tuulivoiman hankekehityksen toimintaympäristö:  
Missä mennään, miltä näyttää tulevaisuus 
JÄ R JES TÄ JÄ: EOLUS

	14.15–15.00
 B3.3

Kuntien rasismin vastainen työ ja hyvät väestösuhteet 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, H Y V IN VOINTI JA S I V IS T YS

	14.15–14.45
 B3.6

Maankäyttöpolitiikan keinot ilmastotavoitteiden saavuttamisessa -opas 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	14.15–15.00
 A3.22

Rakentamislaki missä nyt mennään? 
JÄ R JES TÄ JÄ: KUNTA LI IT TO, Y HDYSKUNTA JA Y MPÄ RIS TÖ

	14.30–14.50
 A3.25

Hallitustyön kehittäminen kuntayhtiöissä 
JÄ R JES TÄ JÄ: HH J - H Y VÄ K S Y T T Y H A LL ITUK SEN JÄ SEN

	14.30–14.50
 A3.1

Tilaa kestävälle tulevaisuudelle 
JÄ R JES TÄ JÄ: PA RM ACO
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TORSTAI 18.9.   12.15–14.45  B1.6 LUENTOSALI 

SUOMEN kestävä kasvu muodostuu
alueiden, kuntien ja kaupunkien sekä siellä 
olevan elinkeinotoiminnan kasvusta  
– Suomi on osiensa summa. Tärkein kasvun
osatekijä on ihmiset eli asukkaat. Suomen
väestörakenteen muutokset ja ennakoitu
kehityssuunta haastavat pohtimaan niin
tuottavuutta, osaamistason nostoa kuin uusien
kasvualojen mahdollisuuksia. Seminaarissa
tarkastellaan mm. väestön, työpanoksen ja
työn tuottavuuden muutoksia ja käydään
keskustelua tulevaisuuden näkymistä niin
startup-yhteisön kuin kaupungin näkökulmista.

Juhlaseminaari jakaantuu kahteen osioon, joita luotsaavat 
Tilastokeskuksen väestötilastojen asiantuntija yliaktuuari 
Markus Rapo sekä Tilastokeskuksen aluetiedon asiantuntija, 
kehittämispäällikkö Pasi Piela.

KUNTALIITON JA 
TILASTOKESKUKSEN 
JUHLASEMINAARI  
– KASVUN OSATEKIJÄT

Kuka pitää Suomen pyörät 
pyörimässä? Alueellinen 
väestökehitys ja työvoima
12.15–13.15 (B1.6 LUENTOSALI) 

PUHUJAT: Tilastokeskuksen väestötilastojen asiantuntija, 
yliaktuaari Markus Rapo, Pääekonomisti Youssef Zad, 
Suomen startup-yhteisö ja Espoon elinvoimajohtaja  
Mervi Heinaro

Mistä syntyy elinvoimaisuus? 
Alueiden talouskasvun 
mahdollisuudet 
13.45–14.45 (B1.6 LUENTOSALI) 

PUHUJAT: Tilastokeskuksen aluetiedon asiantuntija, 
kehittämispäällikkö Pasi Piela, Datahuoneen johtaja  
Henna Laasonen ja Teknologiateollisuus ry:n toimitusjohtaja 
Minna Helle.

Osioiden välissä 
kahvitarjoilu.  

Lämpimästi tervetuloa!
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Miltä näyttää suomalaisen
kunnan tarpeisiin rakennettu
taloushallinto-ohjelmisto?
Kunnalta kunnille – Kalajoki näyttää mallia, miten
tulevaisuuden kuntaa johdetaan tiedolla.

�  Ke 17.9. klo 13–13.20 | tila A3.8 (3. krs)
�  To 18.9. klo 10.00–10.20 | tila A3.1 (3. krs)
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Tervetuloa 
Sanoman 
osastolle

0K4

Laadukkaat digisisällöt organisaatioille ja oppilaitoksille

Tutustu tilausvaihtoehtoihin:

oma.sanoma.fi/yrityksille      oma.sanoma.fi/kouluille

Lue lisää:



Antaako kuntasi lapselle 
oppimisen avaimet?
Laadukas oppimateriaali takaa hyvät lähtökohdat 
koulutyöhön.

Suomalaiset kunnat panostavat yksittäisen 
oppilaan oppimateriaaleihin keskimäärin 
145 euroa vuodessa.

Tule katsomaan Suomen Kustannus-
yhdistyksen osastolle 0A5!

Kuinka kuntasi pärjää vertailussa?

Sydänturva I Puh. 020 734 4350 I www.sydanturva.fi

Sydänpysähdys voi sattua kenelle tahansa – missä ja milloin 
tahansa. Defibrillaattorilla voi pelastaa ihmishengen. Mikä on 
kuntasi sydänturvallisuuden taso?

Defibrillaattori julkisella paikalla:
• Vahvistaa kokonaisturvallisuutta ja varautumista
• Mahdollistaa maallikkoauttajien nopean toiminnan
• Viestii vastuullisuudesta, arvoista ja elinvoimasta

Defibrillaattori mahdollistaa selviytymisen sydänpysähdyksestä  
– niin kuntalaiselle kuin vierailijalle. Parannetaan yhdessä 
sydänturvallisuutta kunnassanne.

Paranna kuntasi  
sydänturvallisuutta



www.tst-tarkastus.fi

TURVALLISTAMME
LIIKUNTATILOJA
Koko salin laitteiden 
huollot ja korjaukset 
asiantuntevasti 
saman katon alta.

www.liikuntasalihuolto.fi

Toimintaympäristöjen 
turvallistaja

Rakennamme arjen turvallisuutta

T A R K A S T U S

Lähellä ihmistä

LUE LISÄÄ TOIMINNASTAMME: HOIVATIE.FI

• LASTENSUOJELU  • VAMMAISPALVELUT
• IKÄÄNTYNEIDEN PALVELUT  • AVOPALVELUT

• TYÖELÄMÄPALVELUT

PALVELEMME VALTAKUNNALLISESTI

Hoivatie on Nuorten Ystävien ja Oulun Diakonissalaitoksen 
omistama yhteiskunnallinen yritys, joka tuottaa vaikuttavia 
sosiaali- ja työelämäpalveluja.  

Me Hoivatiellä haluamme rakentaa hyvää elämää ja edistää 
yhteiskuntaa, jonka ulkopuolelle ei ketään päästetä putoa-
maan. Kaikilla on oltava mahdollisuus oman toimintakykynsä 
ja elämänvaiheensa mukaiseen osallisuuteen niin omassa 
elämässään ja yhteisöissään kuin koko yhteiskunnassa. 



Kuntamarkkinoinnin  
kumppanisi ympäri Suomen

Tule juttelemaan osastollemme 0K9media.sanoma.fi/kuntamarkkinointi



Toteutamme organisaationne asian-, 
dokumentin- ja arkistonhallinnan 
haasteisiin sopivat ratkaisut

Triplan Oy  |  p. (03) 647 4460  |  www.triplan.fi

Tule tapaamaan asiantuntijoitamme osastolle 0L1!

Työllisyysalueet voivat markkinoida maksuttomia 

palvelutuotteitamme alueenne työnantajille. PPalvelutuotteemme 

sisältävät esimerkiksi neuvontaa,, valmennuksia sekä tapahtumia.

Tule keskustelemaan lisää aiheesta osastolla 0II33! 

www.workinfinland.fi

Work in Finland tukee 
kansainvälisessä rekrytoinnissa.



Tavataan Kuntamarkkinoilla osastolla 0G1 
tai verkossa: hansel.fi.

Hanselin yhteishankinnoilla säästät 
keskimäärin 16 prosenttia!

Palvelemme sinua yli 140 asiantuntijan voimin ja tarjoamme
• yli 160 yhteishankintaa
• 1	110	sopimustoimittajaa,	joista	61	%	pk-yrityksiä
• tukea	myös	omiin	kilpailutuksiin	ja
hankintatoimen	kehittämiseen

Kun hankit,
hanki hyvin

Tervetuloa 
tietoiskuun!

Kun hankit, hanki hyvin 
– säästöjä

yhteishankinnoilla 
ke	17.9.	klo	14	ja 
to 18.9. klo 14



TULEVAISUUDEN 
RATKAISIJOILLE

LÖYDÄ MEIDÄT
OSASTOLTA 0L4, 

KERROS K

Tule tutustumaan, kuinka hankintoja 
johdetaan ilman turhia kiemuroita!

scsoftware.fi

Ko�maisella SC Sourcing Suite 
-hankintajärjestelmällä johdat
hankintojasi datalla älykkääs�,
tehokkaas� ja läpinäkyväs�.

Nähdään osastolla 0L3!

SC Sourcing Suite



Soita: 050 460 4999
WWW.TANKKAUSPARTIO.FI

ENEMMÄN KUIN PELKKÄÄ TANKKAAMISTA...

• Varavoimakoneet • Kiinteistöt 
• Tapahtumat • Työkoneet

POLTTOAINELOGISTISET 
KOKONAISRATKAISUT

HHJ-
PUHEEN-
JOHTAJA-
KURSSI

HHJ
PRO

HHJ-
KURSSI

HHJ-
TUTKINTO

Hyväksytty hallituksen jäsen eli 
HHJ on Suomen laajin hallitustyön 
koulutuskokonaisuus pk-yritysten ja 
kuntayhtiöiden hallitusten jäsenille 
sekä hallitustyöstä kiinnostuneille.

HHJ soveltuu hyvin toimitusjohtajille, 
omistajille, johtavassa asemassa 
oleville, rahoittajille ja kuntayhtiöiden 
hallitusjäsenille.

HHJ-kursseja on järjestetty 20 vuoden 
ajan ja kurssin käyneitä on jo lähes 
18 000!

HHJ-koulutusten ansiosta tuhansissa 
suomalaisissa yrityksissä on keskus-
teltu johtamisen kehittämisestä, muu-
tettu hallituksen työskentelyä, roh-
kaistuttu rekrytoimaan ulkopuolisia 
osaajia hallitukseen ja otettu merkittä-
viä kehitysaskelia liiketoiminnassa.

Hallitustyön 
tehokas ja 
käytännön-
läheinen 
tietopaketti

Oppimiskokemus 
ja koe, joka 
mittaa hallitustyö-
osaamista

Hallitustyö-
osaamista 
syventävä ja 
keskusteleva 
kurssi

Suomen laajin 
hallitustyön
koulutusohjelma

 

 

            

 



Tervetuloa tutustumaan tuuli- ja aurinkovoimatuotannon 
sekä kiinteistökehityksen liiketoimintamahdollisuuksiin. 
Tarjoamme hankekehittäjille rakennusvalmiita tuulivoima-
hankkeita ja yritystontteja. Tule myös kuulolle tietoiskuihimme 
ja tapaamaan alan asiantuntijoita osastollemme.

Metsähallitus
Kuntamarkkinoilla osasto

metsa.fi

Uusiutuvaa energiaa ja 
kehitysvalmiita kiinteistöjä 

0G5 
Laitetaan yhdessä tuulemaan! 



Vad händer i kommunerna?

Läs mera, 
det lönar sig. 
Alltid.
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ODOTETTAVISSA ON 
JÄNNITYKSEN TUNTUA, 
KUN OVET AVAUTUVAT
Tapahtumatuottaja Maria Hopponen  
ja Jani Parviainen ovat jo ennen  
kunta-alan suurtapahtumaa täysin myytyjä. 
Mutta ketä nämä kaksi Kuntamarkkinoiden 
tiimiin kuuluvat tekijät ovat?

S
uomen suurin kunta-alan tapahtuma Kuntamark-
kinat saa porukan mukaansa oli kyse järjestäjistä 
tai osallistujista. Kuntamarkkinat on kohtaamis-
paikka, ammattilaisareena ja verkostoitumis
tilaisuus, jossa kohtaavat eri kunta-alan toimijat, 

kuvailee tapahtumatuottaja Maria Hopponen.
Hopponen on koulutukseltaan kulttuurituottaja (AMK) 

ja hän on työskennellyt monenlaisten eri tapahtumien ja 
festivaalien parissa lähes koko elämänsä.

– Erityisesti sydäntäni lähellä ovat olleet erilaiset
yhdenvertaisuutta ja ihmisoikeuksia edistävä työ.

Jani Parviainen työskentelee Kuntamarkkinoilla 
tapahtumakoordinaattorina. Hän on kulttuurituotannon 
opiskelija Turun Humanistisesta ammattikorkeakoulusta. 
Alkujaan Kirkkonummelta kotoisin oleva Parviainen tykkää 
lukemisesta, keikoista ja liikunnasta.

Alun perin kokiksi valmistunut, mutta alaa vaihtanut 
Parviainen on muutamassa viikossa ominut ison kunta-alan 
tapahtuman ominaisuudet.

– Kuntamarkkinoilla verkostoidutaan, inspiroidutaan ja
ihmiset tulevat kuulemaan puheenvuoroja ja esityksiä sekä 
tutustuvat Kuntaliiton kumppaneihin. Yksi mainittava asia  
on puheenjohtajapaneeli. 

Määräaikaisesti Kuntamarkkinoita tekevän Parviaisen 
tehtäviä ovat muun muassa opiskelija-avustajien koordinoin-
ti ennen tapahtumaa ja tapahtuman aikana, yhteydenpito 
avustajia tarjoavien yhteystyötahojen kanssa ja avustajien 
Teams-työtilan ylläpito, avustajien tuki tapahtuman aikana.

–”Yleiset” tapahtumatuotannon tehtävät, johon kuuluu 
vähän kaikkea rakennuksesta valmisteluun.

KOHTAAMINEN JA VERKOSTOITUMINEN
Maaliskuussa Kuntamarkkinoiden tuottajana aloittanut 
Hopponen iloitsee yhteistyöstä tutun tyypin kanssa.

– Tunnemme Janin kanssa Maailma kylässä -festivaalilta,
jossa Jani työskenteli tiimissäni aluevastaavana. Jani on työ-

MARKKINAHUMUSSA

kaverina rauhallinen ja aikaansaava varma tekijä, jonka kans-
sa on helppo tehdä töitä. Hyvä lisä siis Kuntamarkkinoiden 
tiimiin, ilo päästä jälleen tekemään töitä hänen kanssaan.

Vapaa-aikoinaan Paavo Tikkari -nimisen mäyräkoiransa 
kanssa viihtyvä Hopponen työskentelee Kuntamarkkinoilla 
tapahtumatuottajana, mikä tarkoittaa sitä, että työtehtäviin 
kuuluvat hyvin monenlaiset tapahtuman järjestämiseen 
liittyvät tehtävät.

– Keväällä olen työskennellyt muun muassa erilaisten
kumppanuuksien liittyvin asioiden parissa ja kumppani
viestinnän parissa. Työtehtäviini kuuluvat siis niin suuret 
kuin pienetkin tuottajan työt, lähtien vesipullojen tilaami-
sesta kumppaniportaalin käyttäjätunnuksiin ja tapahtuman 
lupa-asioista turvallisemman tapahtuman suunnitelmaan. 

Maria Hopponen tietää, mikä erityisesti Kuntamarkkinoilla 
innostaa: Erilaisten toimijoiden kohtaamisen mahdollisuus ja 
verkostoituminen.

– On hienoa olla mukana tekemässä ammattilaistapah-
tumaa, joka on Suomessa ainoa laatuaan. Erityisesti odotan, 
että pääsen itse kokemaan tämän Kuntatalon ja Kuntamark-
kinoiden paljon puhutun lämpimän mukavan tunnelman! 

Parasta tapahtumatuotannossa on tapahtumatuottajan 
mielestä yleensä se hetki, kun pitkään tehdyt huolelliset 
suunnitelmat muuttuvat konkreettiseksi tekemiseksi.

–Odotettavissa on jälleen jännityksen tuntua kun ovet
avautuvat keskiviikkona aamulla yleisölle. Myös illan kutsu
vierastilaisuutta odotan, on kiva nähdä miten näyttelytila 
muuttuu arkisesta juhlallisemmaksi pienessä hetkessä.

Lyhyessä ajassa Maria Hopponen on aistinut Kunta
markkinat-tapahtumasta olennaisen.

– Olen erityisen ylpeä siitä, että Kuntamarkkinat on
vuosien saatossa muodostunut tärkeäksi kohtaamispaikaksi 
uskollisille osallistujille ja yhteistyökumppaneille. 

Ajattelen kuitenkin myös, että Kuntamarkkinat on 
uudistuskykyinen tapahtuma.

Jani Parviainen on omassa elämässään kiinnostunut 
musiikista ja hän heijastelee vastauksessaan tapahtumien 
merkityksestä musiikkimaailmaan.

– Kävijänä pääsee nauttimaan tekijöiden aikaansaannok-
sesta yhdessä muiden kanssa. Tekijänä pääsee olemaan osa 
huipputiimejä ja vaikka työ on myös raskasta, on se erittäin 
palkitsevaa. 

Teksti: Tiina Ojutkangas
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”Tekijänä pääsee 
olemaan osa 

huipputiimejä.”
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Päätöksenteon
kannalta
merkityksellisiä
aiheita.
Jokaisessa  Kuntalehden numerossa käsitellään kunta-
alan ajankohtaisia teemoja monipuolisesti – johtamisen, 
koulutuksen, hankintojen ja kuntien elinvoiman 
näkökulmista.  

Pidä huolta että saat jatkossakin tämän tehtäväsi 
kannalta olennaisen työvälineen käyttöösi.  

PAREMPIA PÄÄTÖKSIÄ TIEDOLLA JA KOHTAAMISILLA.

SKANNAA JA
KATSO TARJOUS

kuntalehti.fi/vaalivuosi2025


